


Da bi se školjka obvarovala pred poškodbami, ki 
jih lahko povzroči grobo zrno peska, ga obda z 
minerali, ki se nato strdijo in ustvarijo biserno 
matico. Školjka pesek skozi leta vsak dan počasi 
prekriva s to plastjo, dokler se nepomembno zrno 
ne spremeni v nekaj zelo cenjenega in drago-
cenega. Vse to doseže samo z drobnimi koraki, ki 
jih naredi vsak dan. 

Predstavljajte si, kakšni popolni pogoji morajo 
biti izpolnjeni, da se iz drobnega zrna peska 
oblikuje taka lepota. Verjetnost, da se bo eno 
zrno peska spremenilo v biser, je zelo 
majhna, kajti na obalah morja je na milijarde 
zrn peska. Ko se to kljub vsemu zgodi, sproži 
verižno reakcijo. 

Verižna reakcija pomeni, da neko dejanje 
privede do drugega dejanja, to spet do 
naslednjega in tako naprej, najpogosteje pa jo 
omenjamo, ko želimo pokazati na interakcijo 
znanosti in elementov sveta. Ne glede na to, 
ali se imenuje verižna reakcija ali kako 
drugače, dejstvo je, da imajo lahko majhna 
dejanja, če se združijo, ogromen učinek. 

Vi niste zrnce peska, ni vam treba sedeti in 
čakati, da se vam zgodi nekaj, kar je dano 
samo enkrat v življenju. Ustvarite lahko lastno 
verižno reakcijo in jo sprožite, kadar sami 
želite. Tako kot biser ne nastane čez noč, tudi 
vi ne morete pričakovati, da se bo vaše 
življenje močno spremenilo hitro in v kratkem 
času. Razliko boste lahko opazili toliko časa, 
dokler boste za napredek delali korake, tudi 
najmanjše. 

Mogoče je vaš cilj, da prihranite čim več 
denarja in s tem zagotovite svoji družini boljšo 
prihodnost. Manjše spremembe v vašem 
proračunu lahko sprožijo verižno reakcijo in 
vaši prihranki se bodo sčasoma povečali. 

Če se odločite, da boste posel Forever gradili 
še naprej ter si s tem zagotovili več časa za 
potovanja in družino, lahko ena ali dve dodatni 
nalogi prineseta izjemne rezultate. Nekega dne 
v bližnji prihodnosti se boste ozrli nazaj in videli, 
da so tiste dodatne minute, ki ste jih namenili 
drobnim nalogam, sprožile verižno reakcijo, ki je 
vam in vaši družini prinesla več časa in več 
spominov. 

Tudi če si celotne slike ali načina, kako ste prišli 
do te točke, za zdaj še ne morete predstavljati, 
še ne pomeni, da niste na pravi poti. Če boste 
delali drobne stvari, se zadev lotevali s 
pozitivnim pristopom, boste vsak dan ustvarili 
nov sloj. Pozneje, ko se boste ozrli nazaj, boste 
jasno videli, kako vam je verižna reakcija, ki ste 
jo sprožili, pomagala, da ste se spremenili v 
prav tak biser, kot vam ga je namenila usoda.

Z večno ljubeznijo,

Rex Maughan 
CEO, Forever Living Products

lastno veri
žno 

TAKO KOT BISER NE NASTANE ČEZ 
NOČ, TUDI VI NE MORETE 

PRIČAKOVATI, DA SE BO VAŠE 
ŽIVLJENJE MOČNO SPREMENILO 

HITRO IN V KRATKEM ČASU. 

Ustvarite

reakcijo! 

Biseri so tako čudoviti in redki, da 
velikokrat pozabimo, da so nastali iz 
enega samega zrna peska, ki je nekako 
zašel v notranjost školjke. 



Čeprav smo nekako računali na to, se nam 
zdijo podatki o oktobrskem prometu skorajda 
neverjetni, saj so države naše regije po 
desetih letih presegle 20000 kartonskih točk, 
rast prometa pa 10%.

Čestitke prihajajo iz vse Evrope in z vseh 
koncev sveta! Prvi nam je čestital naš 
predsednik, Gregg Maughan, sledili so mu 
Aidan O’Hare, Peter Boots in Dejan 
Knežević. Ob besedah priznanja pa so jih 
zanimali tudi naši cilji. Mi bomo seveda 
pridno nadaljevali z delom, slavili uspehe 
na dnevu uspeha, nato pa bomo začeli z 
novim projektom, katerega namen je 
doseči promet čez 30000 CC. V regiji je 
vsem popolnoma jasno, da gre za dosežek 
majhne vodstvene skupine in okrog 300 
tisoč stalnih kupcev, skratka za trdne 
osnove. Še enkrat iskrena hvala našim 
vodjem, ki s svojim znanjem pomagajo in 
poučujejo graditelje mreže prihodnosti!

Približuje se rojstni dan ustanovitelja našega 
podjetja, Rexa Maughana in zanj bo 
najlepše darilo, če se bomo iz Avstralije 
domov vrnili s čeki z visokimi zneski; to bo 
namreč dodatno potrdilo pravilnost njegovih 
prizadevanj. Ob tem pa naredimo še korak 

naprej: spodbujajmo svoje sodelavce, da 
bodo ob prihajajočih praznikih svojim 
bližnjim podarili čim več daril Forever, kajti 
s tem bodo podarili vrednote in zdravje. 

Dolgoročno, denimo v enem desetletju, 
imamo vse možnosti, da bomo v delu 
Evrope s 30 milijonov prebivalci, s pravim 
sodelovanjem, tudi na svetovni ravni 
postali vodilni po skupnem prometu. Vse 
to sicer zahteva veliko dela, pozornosti in 
vztrajnosti, obenem pa vsem nam zagotavlja 
tudi pravo svobodo. 

Naprej, Forever!

OSREDINITI PA SE MORAMO TUDI 
NA NASLEDNJE MESECE, SAJ 
NAM ŠE MANJKA KAR NEKAJ 
TOČK ZA ČEKE CHAIRMAN’S 

BONUS. POČASI ZAKLJUČUJEMO 
KVALIFIKACIJE ZA AVSTRALIJO 
IN JE IZJEMNEGA POMENA, DA 
DOSEGAMO VSE VIŠJE RAVNI. 

Dr. Sándor Milesz PhD., 
državni in regijski direktor 
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Program so vodili: soaring eagle 
managerka Terézia Herman, soaring 
managerka Jadranka Kraljić Pavletić, 
eagle manager Tibor Lapicz 

»Petnajst let je, odkar smo začeli. Najlepša 
hvala Greggu in Rexu, da sta nam omogočila 
tu, na Holliday Rallyju ustvariti enega 
največjih spodbujevalnih sistemov na svetu,« 
s temi besedami je državni in regijski direktor 
dr. Sándor Milesz odprl letošnji program v 
Poreču. Diamantni manager Miklós Berkics 
je še dodal: »Predavanja bodo prikazala 
celotno podobo naše skupne preteklosti od 
tistega trenutka, ko je József Szabó ustanovil 
madžarsko in vzhodnoevropsko regijo 
Forever.« Letos je bilo tudi prvič, da so sveže 
kvalificirani sodelavci iz vseh držav članic 
svoj uspeh praznovali skupaj. Predstavili vam 
bomo najpomembnejše dele z drugega dne 
usposabljanja – globalnega dneva uspeha. 

27.-28. 09. 2019.
DRUGI DAN

DIAMOND 2019

DR. MÁRIA HOCSI Managerka Smiselnost 
prehranskih dopolnil Prehransko dopolnilo je živilo, ki 
vsebuje hranila ali druge fiziološko učinkovite snovi v koncentrirani 
obliki. Naše delo je posredovati informacije o njih, vendar pa moramo 
to opraviti etično, da zavarujemo sebe in podjetje. 
Seveda ti izdelki raznolike prehrane ne morejo nadomestiti; naša 
hrana mora biti glede kakovosti in količine optimalna. Pomembno 
je, da je vnos energije primeren starosti, spolu, fizični kondiciji in 
aktivnosti. Žal ima danes na Madžarskem 60 do 65 odstotkov ljudi, 
starejših od osemnajst let, prekomerno telesno težo, saj poleg velikih 
količin maščob živalskega izvora pojemo premalo zelenjave in sadja, 
ob vsem tem pa dnevno presedimo celo več kot pet ur. Bistveno bi 
bilo zmanjšati ne samo vnos energije, temveč tudi soli in gaziranih 
pijač, saj lahko vse to povzroči različne estetske, predvsem pa 
zdravstvene težave. 
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DR. TERÉZIA SAMU Soaring managerka: 
Praktična uporaba programov za spremembo 
življenjskega sloga 
Sliši se slabo, vendar je res: Madžarska je najdebelejša država v 
Evropi, po raziskavah iz leta 2014 pa smo zasedli tretje mesto na 
svetu. Težave ne predstavljajo tako imenovane dobre maščobe, 
temveč uporaba predelanih ogljikovih hidratov in rastlinskih 
olj z visoko vsebnostjo Omega6. Moj nasvet je: uporabljajmo 
»prava« živila in ne predelanih – to je pot, ki vodi k dobri fizični 
kondiciji, idealni telesni teži in dobremu počutju. Ključ do zdravja 
danes prinašajo prehrana z manj ogljikovih hidratov, zadostna 
količina tekočine in gibanje. Seveda bo to delovalo samo, če 
ne razmišljamo v smeri diete, temveč spremembe življenjskega 
sloga ter uživamo predvsem zelenjavo, beljakovine in prehranska 
dopolnila ob ustreznem vnosu vlaknin. Meso, perutnina, ribe, jajca, 
veliko zelenjave, namesto mleka živalskega izvora raje rastlinsko 
mleko in seveda, gibanje: Svetovna zdravstvena organizacija 
priporoča najmanj sto petdeset minut gibanja, primernega naši 
fizični kondiciji. Če boste Foreverjeve programe za spremembo 
življenjskega sloga izvajali pravilno, bo to delovalo tudi pri vas. 

DR. EDIT RÉVÉSZ SIKLÓSNÉ 
Soaring managerka: Kako začeti? 
Osnove prehranskih dopolnil 
Vedeti moramo, da je zdravstveno stanje 
Madžarov izredno slabo, največ težav pa povzroča 
pomanjkanje kakovostne prehrane in gibanja. Na 
srečo imamo na razpolago fantastično zdravilno 
rastlino, ki jo človeštvo uporablja že tisočletja in 
ki je popolna natančno takšna, kot je. To je aloje 
vera, vsestranska mešanica usklajeno delujočih 
aktivnih snovi. Izmed številnih dobrodejnih učinkov 
je treba omeniti, da spodbuja prekrvavitev, učinkuje 
antipatogeno, krepi imunski sistem, pomaga pri 
kognitivnih procesih in ohranja zdravje črevesja. 
Foreverjev gel iz aloje vere je 99,7-odstotno 
čist in ne vsebuje aditivov. Najučinkovitejši je 
v kombinaciji z drugimi izdelki – na tej zamisli 
temeljijo tudi nekateri naši paketi. V njih najdemo 
vse pomembne mikrosnovi, na primer minerale, 
vitamine, Omega3 ali arginin. Pri Forever je vse to 
mogoče prilagoditi posamezniku. 



PATRÍCIA RUSÁK Soaring managerka: Vi ste prvi! 
Pomen posnemanja V preteklosti sem velikokrat rekla: Bom že. 
Nisem aktivno delovala, ampak sem iskala izgovore. Potem pa sem 
ugotovila, da če želim nekaj drugega kot tisto, kar mi je bilo dano do 
zdaj, moram biti disciplinirana in se spremeniti. Zato sprašujem tudi 
vas: ali ta film samo gledate ali ste v njem tudi glavni igralec? Ste 
nezadovoljni zaradi tistega, česar nimate, ali ste sposobni spoštovati 
tisto, kar imate? Med sabo in voditelji, ki so stali na odru, sem dolgo 
videla samo razlike. Pa vendar, vsak ima drugačno osebnost. Ni 
se vam treba identificirati z vsemi, upoštevajte samo sebe! Najprej 
odločitev, potem pa dejanje: to prinaša samozavest in uspeh. Brez 
skrbi, če želite storiti nekaj dobrega, ne morete narediti usodne 
napake. Toda sledijo vam lahko samo takrat, če napredujete. Takrat 
boste postali pravi magnet. Pomirili se boste, ne bodo vas več skrbele 
točke, ker boste vedeli, kam greste in kaj je vaš cilj. 

DR. RENÁTA SZÁNTÓ SZABÓNÉ
Eagle managerka: Kaj, zakaj, kdaj? 
Ciljna uporaba prehranskih dopolnil 
O svojem zdravju moramo razmišljati kompleksno, saj 
se moramo dobro počutiti tako fizično kot tudi psihično 
in socialno. V današnjem času so prehranska dopolnila 
nujna že za vsakogar, o tem sploh ni dvoma, zato 
se v nekaterih primerih izplača izvajati katerega od 
Foreverjeve programov za spremembo življenjskega 
sloga, glede na stanje pa lahko izbiramo med Vital5, 
C9 ali F15. In če pogledamo, nam Forever Living 
Products ponuja izdelke za pravilno delovanje celotnega 
organizma: skrbi za nas od glave do peta. Stanje 
vsakega dela našega telesa je enako pomembno, od 
kože in las pa vse do delovanja možganov, živčnega 
sistema, vida, sluha, krvnega obtoka, zdravja jeter, 
žolča ali kosti. Nas, zdravnike pokličejo zaradi različnih 
težav in na vse imamo pomirjujoč odgovor. Velikokrat 
ni treba niti izbirati, saj se učinki naših izdelkov med 
seboj krepijo. Izbirajte ali pa uporabljajte celotno paleto 
izdelkov.

NA EVROPSKEM ODRU 
Na podlagi avgustovskih 
zaključnih podatkov je 
naša regija na letni ravni 
tretja v Evropi. Dr. Sándor 
Milesz je na oder povabil 
regionalne direktorje in se 
jim zahvalil za vso delo, 
s katerim so prispevali k 
tej izjemni rasti. Naš cilj je 
prvo mesto! 



VIKTOR EGYED Safirni manager: Kako zgraditi 
safirni posel po spletu? Ne delamo čudežev, imamo 
samo zelo dobre smernice. Jaz na primer Facebook uporabljam 
kot virtualno pisarno. Z disciplino, ustreznim urnikom, 
osredotočenostjo na svojo linijo ste na spletu lahko uspešni tudi 
vi. Niso pomembni všečki, ponudite vrednost! Najdite svoj način 
in našli boste tudi svoj ciljni trg. Računalnik uporabljamo samo 
za vzpostavitev stikov. Ne ponujajte takoj – offline področja ne 
opuščajte popolnoma. V obeh sferah se morate naučiti, kako 
lahko na enostaven način postanete posnemljivi in sledljivi. 
Zato se ne ukvarjajte s tem, kaj kdo dela, temveč v kateri smeri 
greste vi. Bodite potrpežljivi! Ni pomembno, kje ste, ampak kam 
greste. Socialna omrežja delujejo. Ni treba, da je to samo del 
mojega življenja. Če svoje delo opravljate iz dneva v dan, se bo 
spremenilo tudi vaše življenje. 

ANDREJA BRUMEC Senior 
managerka: Moč nadzora nad našo 
voljo in načinom razmišljanja 
Kakor se je meni, se je tudi vam že verjetno 
zgodilo, da ste zašli v spiralo negativnih misli. V 
takem primeru ne dovolite, da bi zdrsnili še globlje! 
Misel je ena največjih sil v vesolju. Naše misli 
vplivajo na naš zavestni in podzavestni jaz. Če 
so naše misli pozitivne, prinesejo uspeh, zdravje 
in dobro počutje. Če so negativne, izgubo in 
bolezen. Če razmišljamo, kot smo včeraj, bomo 
danes doživeli isto kot prej. Od vas je odvisno, 
ali boste nadaljevali star in slab program ali pa s 
preprogramiranjem ustvarili novi jaz! Naši možgani 
so osupljivi, delujejo z močjo več gigabajtov in 
izredno hitro. Kaj torej čakate? Ne čakajte na 
idealni trenutek, ker čas neusmiljeno teče. Ne 
dovolite, da vas v življenju vodi strah, ker ne 
bo uspeha. Kdaj je pravi trenutek? To vam bo 
povedalo srce, samo poslušajte ga! 



IZABELLA SZŰCS ZACHÁR IN ZSOLT 
ZACHÁR  Senior managerja: Kako ustvariti 
temelje za družino s Forever? 
Zsolt: Forever je najboljša »šola življenja«, ki je kdaj koli ob-
stajala. Tu se naučite ravnanja in komunikacije z ljudmi, kar 
lahko kjer koli s pridom uporabite. Medtem ko izboljšujete 
svoj življenjski standard, dajete vizijo drugim. Poslušajte 
samo tistega, ki se je na določenem področju že izkazal! Ne 
zapravljajte, ampak zbirajte, da boste lahko drugim nekaj 
tudi pokazali, in to naj bo vedno resnično! Sam prihajam 
iz preproste družine, zato sem se moral naučiti razmišljati 
v večjem okviru. Imel sem samo en cilj: preživeti dovolj 
kakovostnega časa z družino – in za to vam bodo hvaležni 
tudi otroci.

Izabella: Če v življenju ne bi dosegla dna, se nama nikoli 
ne bi porodila želja, doseči kaj več. Večina ljudi stoji v jami 
in čaka preboj, a ne opazi, da je ob njih lestev. Midva sva 
stopila na to lestev in se nikoli nisva sramovala veliko delati. 
Zaželite si boljšega življenja zase! Spremenite svoje dneve, 
začnite z osnovami! Bodite to, kar ste, ne poskušajte ugoditi 
zunanjim pričakovanjem. Najprej si zgradite varnost in šele 
nato zunanjo podobo. 

ĐENAN IN LEJLA ALIDŽIKOVIĆ Eagle 
managerja:  Vaša pot do eagla  
Lejla: Za Forever sem slišala pred tremi leti. Prenehala 
sem delati v banki in se odločila, da bom začela novo 
življenje. K poslu sem pristopila s popolno odprtostjo. 
Spoznala sem podjetje in razmislila o strategiji. Če se 
tudi vi odločite pomagati nekomu drugemu, je popolnoma 
jasno, da ste najboljši za ta posel! Formula je takšna: 
zapustiti območje udobja za večjo svobodo. Forever mi je 
v treh letih dal več kot v trinajstih letih banka. To ni delo, 
niti posel, temveč življenje in življenjski slog. 

Đenan: Pred kratkim sva tudi midva sedela tam, kjer ste 
zdaj vi. Danes stojiva tu, ko eagle managerja. Vse, kar 
morate storiti, je, da sledite strategiji, ki jo je podjetje že 
določilo. Ni vam treba izumljati nič novega. 60 točk vsak 
mesec, nato pa to ponoviti 12-krat. Osnova vsega je iz-
delek, lahko bi rekli tudi: jej, pij, maži, posel in denar bosta 
prišla že sama od sebe. Članom naše skupine sva vedno 
na razpolago. Delamo po spletu, pa tudi brez, ker to vodi 
do rezultatov. Če se bo kaj spremenilo, pa lahko novosti 
kadar koli uvedemo. 

NA PRIREDITVI SMO LAHKO 
ZAPLOSKALI NASLEDNJIM 
KVALIFIKACIJAM:  
Supervisor, Assistant Manager, 
Manager, Senior Manager, 
Forever 2Drive, 60 cc+, 100 cc+, 
150 cc+, 200 cc+



Forever I November 2019 I  9

PIROSKA LUKÁTSI HEGEDŰSNÉ Senior 
Eagle managerka:  Izstopite iz tišine! 
Vsak človek se rodi z nekimi sanjami, a številni se zaprejo v 
škatlo in svoje sanje podredijo sanjam drugih. Vendar pa je 
vredno stopiti na vašo pot in jo prehoditi. Midva z Árpijem sva 
sanjala skupaj – o varnosti, družini, hiši, potovanju okoli sveta in 
o razumevajoči okolici, kjer smo lahko to, kar želimo biti. Od tega 
kot šivilja ne bi mogla uresničiti niti tretjine. Lahko pa sem sanjala 
in se učila. Odločite se tudi vi: želite živeti v resničnosti svojih sanj 
ali v svetu svojih strahov? Iz poškodovanih opek preteklosti ne 
morete zgraditi bleščeče prihodnosti. Znebite se malodušja, kot 
sem se ga znebila tudi jaz. Povprečen človek se vedno zanaša 
na odločitve drugih in na okoliščine. V vaših vsakodnevnih 
dejanjih ni prostora za malodušje, delo morate opraviti vi. Saj 
veste: najprej damo, potem pa dobimo. Prišli bodo trenutki, ko 
bodo stvari okoli vas razpadale, vendar se bo tudi vse to dogajalo 
izključno v vaše dobro. 

STJEPAN IN SNJEŽANA BELOŠA   
Safirna managerja 
Snježana: Nekoč sem verjela, da so tu uspešni samo 
drugi. Pomagali sta nama ozaveščenost in seveda naša 
skupina, brez katere ne bi bila tu, kjer sva. Zastaviti si je 
treba cilje in pripraviti načrt, kako jih doseči. Ne bo lahko, 
velikokrat boste padli, a lahko vedno znova vstanete. 
Učiti se je treba tudi iz zavrnitev. Udeležujte se prireditev 
in bodite najboljša različica samega sebe. Sprejmite to 
priložnost zase in za svojo družino. 
Stjepan: V tem poslu ni skrivnosti. Na začetku sva se 
bojevala sama s seboj, iskala sva razloge, zakaj tega ne 
bi delala. A ko je čas mineval in so nama začeli slediti, se 
nisva mogla več ustaviti. Morala sva se držati obljub in po 
opravljenem delu uspeh pride kar sam od sebe. 
Niti po dosegu managerske ravni ni nobenih omejitev 
– kvečjemu v vaših glavah. Rešite se jih! Za ego tu ni 
prostora. Ljudje vam bodo pomagali, vendar morate zanje 
prevzeti odgovornost tudi vi. 

MED 
PREDAVANJI 
so zbrane zabavali 
hrvaški otroci s 
plesom in nastop 
pevke Ivane Marić



ZSOLT LEVELEKI Soaring manager: 
Teorija sistema je pot do svobode 
Smo v poslu ljubezni, vendar zato, ker bi radi zaslužili. 
V meni je vedno tlela velika želja po svobodi in tu sem 
jo našel. Vendar je za to obstajal en pogoj: sistematsko 
razmišljanje. Vsak sistem bo v skupini deloval in prinašal 
rezultate samo, če ga poznajo in uporabljajo prav vsi. 
Obstaja več sistemov: pridobivanje kupcev, pridobivanje 
sodelavcev, uvajanje novih sodelavcev in usposabljanje 
vodij – in vsi bodo potrebni. 
Napredek v mreži prinašajo vodje. Kako lahko 
najdete prave vodje? S pomočjo sreče, prenosom 
ali usposabljanjem. Za slednje je odličen Forever 
Accelerate, na katerem usposabljajo vodje na svetovni 
ravni. To izobraževanje je zamisel Gregga Maughana 
in bo kmalu dosegljivo tudi na Madžarskem – in to je 
odlična priložnost za vse nas. 

DEGA FLUTURA  Eagle Managerka: 
Moja pot do eagle managerke 
Morda se vam zdim majhna, a me poglejte z očmi 
Forever! Forever me je naredil večjo, bolj vidno, 
prijaznejšo in bolj izobraženo. Zaradi tega podjetja sem 
postala to, kar sem. Alojo vero poznam že petnajst let, a 
takrat o njej še nisem vedela toliko kot danes. Pa to sploh 
ni pomembno, saj ni nikoli prepozno! Kot farmacevtka 
sem dolgo iskala nekaj, s čimer bi ljudem lahko dala 
še več. Kupila sem družinski paket, in to je bil začetek. 
Moje življenje in življenje moje družine sta se začela 
spreminjati. Vendar se nisem želela ustaviti na nobeni 
ravni, saj smo s skupino zelo veliko delali. In sem se 
odločila: dosegla bom raven eagla. Od tod naprej so 
stvari šle že veliko hitreje. Če se ozrem nazaj, vidim, da 
tega pravzaprav ni bilo tako težko doseči. Želela sem biti 
samo nekaj več. Če se človek za kaj odloči, bo to tudi 
naredil, čeprav je majhen. Izvedljivo je vse! 

NA PRIREDITVI V POREČU SMO NA 
ODRU IMELI TRI NOVE SAFIRJE:  
Ágnes Klaj
Zuzana Egyed 
in Viktor Egyed 
Stjepan in 
Snježana Beloša
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MIKLÓS BERKICS 
Diamantni manager, Eagle manager
Motivacija? Človek se mora vedno motivirati sam. 
Zdaj se boste morda vprašali, kakšne možnosti 
imate v tem poslu in ali ste primerni zanj. Želim 
vam dokazati, da je prihodnost vaša. 
Časovnega stroja, s katerim bi se lahko vrnili deset, 
dvajset let v preteklost, žal nimamo. Če bi lahko, bi 
se dela že takrat lotili z vso močjo. Pozitivno pa je 
že to, če so od tistih, ki so takrat sedeli v občinstvu, 
danes z nami vsaj nekateri. Prepozno je začeti?! 
Po svojih temeljnih zakonitostih MLM in Forever 
danes delujeta veliko bolje kot kdaj prej. Če to 
razumete, boste uspešni in popolnoma vseeno je, 
kdaj začnete. Odštevanje se začne z današnjim 
dnevom. 
V MLM ni stalnice. Ni nujno, da bo tisti, ki je v zad-
njih četrt stoletja nosil najbolj bleščeče priponke, 
med najboljšimi tudi čez pet ali deset let. 
Veste, kdo bo v naslednjih letih najuspešnejši? 
Tisti, ki ima največje sanje, najjasnejšo vizijo dia-
manta, najdaljši seznam imen. Tisti, ki se pogovarja 
z največ ljudmi in ima največ predstavitev. Torej, 
začetek je vedno danes, lahko pa ga imenujemo 
tudi ponovni začetek, ponovni zagon. Nič ni 
narobe, če imate dvome. Zato smo tu, da jih raz-
blinimo. Nič vam ne more preprečiti, da si v dveh 
letih ne bi mogli zgraditi ogromnega posla. 
Pihajo novi vetrovi. Vprašanje je le, v katero smer 
boste nastavili svoja jadra. Kajti enim uspe, drugim 
pa ne. Med katerimi boste vi? Odločite se tukaj in 
zdaj ter ukrepajte! Odločite se, da boste tudi čez 
deset let tu! 

LAURA LEPOJEVIĆ Managerka: 
S Forever vedno zmagujete! 
Vsakemu se je že zgodila, da kljub prizadevanjem 
rezultatov enostavno ni. V takih primerih se je treba 
zaustaviti, narediti samoanalizo in nehati kriviti okolico. 
Uporabljajte izdelke, govorite o njih, vključite nove 
ljudi: ta recept deluje že enainštirideset let. 
Kdaj se bo vaš posel začel razvijati? Odgovor je 
zelo preprost: ko boste začeli delati. To je edina 
skrivnost. Volja do dela, naš čas in majhna naložba. 
Ne moremo reči, da se ne izplača! Sama sem na 
začetku delala samo tri ure, kar je zadoščalo za 
začetek. Tudi z najmanjšo naložbo se vam bodo 
dogajale stvari, v katere trenutno sploh ne verjamete. 
Ne bodite zaskrbljeni in neučakani, ker ne boste mogli 
nadaljevati. Bodite navdušeni, zavedajte se, da ste 
vodje in se tako tudi vedite! 



V tem delu leta vedno več razmišljam o 
pomembnosti dajanja in vse pogosteje se 
spomnim, kako nas je moj oče Rex s svojim 
zgledom spodbudil k dajanju, darovanju. 
Vedno je izrazito poudarjal, koliko življenj lahko 
spremenimo s pomočjo Forever, ne samo s 
ponujanjem izdelkov in možnosti, temveč tudi s 
prizadevanji na področju dobrodelnosti. 

Dolgo, preden nas je Rex spodbudil, naj več 
časa namenimo prostovoljstvu, na primer pri 
pakiranju hrane, ali darujemo za Forever Giving 
in Rise Against Hunger, je nanj vplival zapis 
pisatelja Roberta Louisa Stevensona. Tako Rex 
kot tudi Stevenson sta bila povezana s 
Samoanskimi otoki; Rex je tam deloval kot 
misijonar, pisatelj pa si je v 19. stoletju otočje 
izbral za svoj dom, saj je menil, da bo 
tamkajšnje podnebje ustreznejše za njegovo 
zdravje. 

V letih, ki jih je Stevenson preživel na otoku, 
si je s svojim humanitarnim delom in 
sposobnostjo, da prek svojih zapisov postavi 

borbe in trpljenje dežele na svetovni oder, 
pridobil spoštovanje in občudovanje 
Samoancev.

Desetletja pozneje se je v samoansko 
ljudstvo in njihovo srčno ter vabljivo kulturo 
zaljubil tudi Rex. Ti ljudje so svoje domove in 
prostor pri mizi z navdušenjem delili s komer 
koli tudi takrat, ko jim niso mogli ponuditi 
veliko, saj so komaj lahko skrbeli za lastno 
družino. Njihova velikodušnost je bila 
resnično tako brezmejna, kot je Rex o njej 
prebiral v delih Roberta Louisa Stevensona. 

Po prvem obisku se je Rex na Samoo še 
velikokrat vrnil. Obnovil je Stevensonov dom 
in ga preuredil v muzej, ki je še danes 
pomemben del samoanskega turizma. Rex 
je imel pomembno vlogo tudi pri 
preprečevanju popolne pozidave 
samoanskega ozemlja, s čimer so zagotovili, 
da bo lahko v lepotah tega zemeljskega 
paradiža v prihodnosti uživalo čim več 
obiskovalcev. 

Seme Rexove prijaznosti je obrodilo tudi daleč 
onkraj Samoanskih otokov in iz tega sadeža se 
je izoblikovalo poslanstvo podjetja Forever. Z 
Rexovim zgledom voditelja in velikodušnostjo 
družine Forever smo skupaj s skladom Forever 
Giving in drugimi dobrodelnimi organizacijami, 
kot na primer Rise Against Hunger, uspeli 
pomagati milijonom ljudi na vseh koncih sveta. 

Zdaj ko smo že na pragu prazničnega 
obdobja, vas vabim, da premislite, kaj in kako 
boste darovali. Ne glede na to, ali boste 
podarili čas, predmet ali nepričakovano 
prijaznost, bo seme, ki ga boste posejali 
danes, že jutri vzklilo kot kalček sreče in upanja 
nekoga drugega. 

Bodite vedno nasmejani!

Gregg Maughan 
predsednik, Forever Living Products

»Ne sodite dneva po tem, koliko ste 
poželi, temveč koliko semen ste 
posejali.« 

– Robert Louis Stevenson

Seme
prijaznosti 

vzklije
v katerem 

koli okolju
 



GIBANJE
AKTIVNA DRUŽINA, ZDRAVJE 

Dr. Adrienne Rokonay:
Kot zdravnica in zasebnica si zelo prizadevam 
pomembnost gibanja čim bolj približati ljudem, 
čeprav se sama – razen igranja namiznega 
tenisa v osnovni šoli – s športom nisem nikoli 
redno ukvarjala. Pred približno petnajstimi 
leti sem se zavedela, da za dobro počutje 
potrebujem redno gibanje. Pred tem sem se 
preizkusila v različnih skupinskih vadbah, ki 
so potekale v naši okolici, a se dolgoročno v 
nobeno nisem uspela vključiti. Preboj mi je 
prinesel tek. Ta strast se me drži še danes in 
prav slabo se počutim, če nekaj dni ne morem 
teči. Tek je tista oblika gibanja, ki jo lahko 
vsakdo najlažje vključi v svoje vsakodnevne 
navade: vse, kar potrebujete, so dobri tekaški 
copati in odločitev. 
Prepričana sem, da ima ohranjanje zdravja 
štiri osnovne podporne stebre: zavestno 
prehranjevanje, uživanje kakovostnih 
prehranskih dopolnil, redno gibanje in pozitivno 
razmišljanje. Če smo pozorni na vse štiri, 
imamo dobre možnosti, da ostanemo zdravi 
ali da si povrnemo zdravje. S takim pristopom 
živim že dvanajst let, zato lahko na podlagi 
lastnih izkušenj povem: da, deluje! Zahvaljujoč 
našemu poslu Forever pa je v naši okolici celo 
več sto ljudi, ki sledijo našemu zgledu in živijo 
podobno zavestno življenje kot mi. 
S športom se ukvarjamo vsi člani naše družine 
in poleg vsakodnevnih aktivnosti v skladu s tem 
organiziramo tudi naša skupna letovanja: vsak 
si s seboj vzame svojo športno opremo, med 
prtljago pa najdejo svoj prostor tudi prehranska 
dopolnila. Kolesarimo okoli Blatnega jezera, 
gremo na izlet v Tatre, na skupna smučanja, 
najpomembneje pri vsem tem pa je, da je 
redno, vsakodnevno gibanje sestavni del 
življenja vseh nas. 
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Novembra nam bo 
resnično aktivna 
družina predstavila 
različne športe, 
s katerimi se 
ukvarja.
Dr. Adrienne 
Rokonay in dr. 
Péter Bánhegyi, 
senior managerja

FOREVER CALCIUM
Kalcij je v vseh starostnih obdobjih pomemben element za vzdrževanje 
zdravih kosti in pravilnega delovanja mišic, poleg tega je nujen za številne 
fiziološke procese. Visokokakovostne sestavine Forever Calciuma se 
popolnoma absorbirajo in imajo odlično biološko uporabnost. Ta čudovit 
izdelek v naši družini uživamo vsak dan in nam je izredno všeč, saj imamo 
tako na voljo zanesljiv, izredno kakovosten pripravek. 

Adriennin 
NASVET
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TRX 
Dr. Péter Bánhegyi: Že leta je TRX moj najljubši športni 
pripomoček. Neverjetno, kako vsestransko ga je mogoče 
uporabiti, saj je primeren za razvoj vseh mišičnih 
skupin. Sam najraje izvajam različne krožne vaje z 
različnimi obremenitvami – to preprosto obožujem! 
Poleg tega je zelo priročen in primeren za vsako prtljago. 
Ne glede, kam potujemo, povsod se najde kakšno drevo, 
ograja ali gred. Samo pritrdim ga in že lahko treniram.

TEK
Dr. Adrienne Rokonay: Tek je moja strast predvsem 
zaradi praktičnosti, saj ga v svojo dnevno rutino 
lahko vključim kjer koli in kadar koli. Vedno tečem na 
prostem, nikoli v telovadnici. Rada sem v naravi – telo 
tudi to nujno potrebuje. Poslušam ptičje žvrgolenje 
in opazujem spremembe v naravi. Občudujem polja 
sončnic, živali, uživam v sončnih žarkih, jeseni v 
prekrasnih barvnih odtenkih drevesnih listov in pozimi 
v snežinkah – vmes pa premišljujem. Najboljše ideje se 
mi vedno porodijo med tekom. V bližini našega doma 
sta tudi dve tekaški progi, vendar raje tečem v bližnji 
okolici ali po bolj skritih vaških ulicah, ker samo tako 
lahko vzamem s seboj tudi našega psa Kókusza. On pa 
je za to tako zelo hvaležen! Če se kdo težko odloči za 
tek, mu svetujem, naj si priskrbi kakšnega ljubkega 
psa, ker bo tako za gibanje na prostem imel še dodatno 
motivacijo. Med tekom velikokrat poslušam avdio 
materiale za osebnostno rast ali intervjuje, včasih pa se 
učim angleško. Na kratko povedano: obožujem tek! Je 
resnična multifunkcijska dejavnost. Po navadi tečem 
najmanj 4 do 5 kilometrov, če imam več časa, pa tudi 6 
do 7 km. 
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FUNKCIONALNA 
VADBA
Dr. Adrienne Rokonay: 
S to vadbo sem začela pred 
petimi ali šestimi leti, ker sem 
ugotovila, da mojemu telesu 
samo vzdržljivostna vadba ne 
zadošča in da potrebujem tudi 
drugačno gibanje. Dvakrat na 
teden hodim tudi na treninge, 
kjer razgibavam vse mišične 
skupine, vse večje sklepe in 
hrbtenico. Posebej so mi pri 
srcu vaje »stability«. Za te 
zapletene vadbe sta potrebna 
čas in denar, kar seveda  
moramo »žrtvovati«, vendar pa 
je vsekakor pomembna naložba 
v zdravje, brez katerega pa niti 
v najlepšem poslu na svetu ni 
srečnega in uspešnega življenja. 

KOLEBNICA
Hanna Bánhegyi in Flóra Bánhegyi: Vsega, kar sva do zdaj 
prejeli od gibanja in tekmovalnega športa, ne moreva zares 
izraziti. Naučili sva se vzdržljivosti, timskega dela, kako si je treba 
zastaviti nek cilj, delovno etiko, izkusili sva strast, nepopisno 
srečo, veselje, žalost in razočaranje. Naučili sva se zmagovati in 
izgubljati in, kar je morda najpomembneje, obvladovati ta čustva 
in dogodke. Verjameva, da brez športa ne bi bili to, kar sva danes. 
Izoblikovani, poučeni in najpomembneje: šport naju še danes 
neizmerno osrečuje. Odprl nama je vrata v svet čudežev. 
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Nam lahko zaupate, od kod ta 
navezanost na Madžarsko? 
Odraščala sem v nekdanji NDR in sem v 
otroštvu veliko potovala na Madžarsko. 
V bistvu je bila to edina država, kamor 
smo takrat lahko svobodno hodili. Lahko 
povem, da sem v vsem svojem življenju 
tu bila najpogosteje in Blatno jezero, 
Budimpešto sem že kot otrok dobro 
poznala. V preteklih dvajsetih letih so me 
tudi pogosto vabili kot predavateljico, na 
primer na dneve uspeha in usposabljanja, 
ki jih je organiziral Miklós Berkics. 

Kakšni se vam zdimo? 
Madžari ste izjemni gostitelji in zelo 
prijazni do tujih obiskovalcev. To je čudovit 

občutek, ki me vedno znova spodbudi, da 
se vrnem. Tukajšnji ljudje se veselijo 
uspehov drugih, ni tekmovalnosti. Zato 
tudi menim, da je ta država sposobna 
postati prva na svetu. Čim več ljudi 
dela, brez nepotrebnega naprezanja, 
tem večja je uspešnost – pri tem je v 
veliko pomoč dr. Sándor Milesz. Lahko 
bi samo sproščeno sedel, namesto 
tega pa prepozna talent, kar je skoraj 
edinstveno, saj le malo državnih 
direktorjev dela tako srčno kot on. 

Na predavanju ste govorili o novem 
začetku. Kaj vas vedno znova 
spodbuja, da vnašate spremembe? 
Če želimo razvoj, moramo početi nove 

stvari, drugače nam ne bo uspelo. 
Poslovni partnerji pogosto napačno 
menijo, da lahko stvari spreminjajo, ne 
da bi tudi sami kaj spremenili, in delajo 
naprej po svojih starih metodah. Toda 
to ni mogoče. Če imamo nove cilje, če 
želimo doseči nove višine, moramo delati 
nove stvari. Še zlasti je to pomembno v 
našem poklicu. Vem, ker to počnem že 
petindvajset let in poznam pravila, kako 
spodbuditi delo. 
Če želite nove rezultate, morate za to 
delati sedem let, saj mrežni marketing 
deluje ciklično. V zadnjem letu nato 
potekajo že načrtovanja za naslednji 
cikel. Od poletja 2017 do decembra 2018 
sem to počela tudi sama. Vsako svojo 

Katrin Bajri, najhitrejša 
dvojna diamantna 
managerka na svetu, 
je bila ena glavnih 
predavateljic Holiday 
Rallyja. Katrin vežejo na 
Madžarsko močne vezi: 
v preteklosti dogodki 
iz otroštva, danes pa 
prijateljstva Forever. 
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 KATRIN BAJRI 

Dvojna diamantna 
managerka 

predstavitev, predavanje sem zabeležila 
v videoposnetkih in jih naložila na splet. 
Današnji ljudje ne želijo brati, ampak si 
informacije pridobivajo na Youtubu. Z 
videoposnetki je mogoče prenašati tudi 
čustva. Prepričana sem, da mora biti 
videomarketing del izobraževanja. Ljudem 
je znanje tako dostopno tudi od doma 
in se lahko izobražujejo in usposabljajo 
kadar koli. 

Ste za to morali tudi spremeniti način 
razmišljanja?
Da, seveda. Dojemanje mrežnega 
marketinga se je v zadnjem času po 
vsem svetu močno izboljšalo, ljudje ga 
začenjajo doživljati kot pravi poklic. Tudi 

to je podjetništvo, kot katero koli drugo. 
Če ustvarimo pogoje za profesionalno 
delo, se lahko razvije v pravi poklic. 
Na srečo ne zahteva dolgoletnega 
izobraževanja, saj se ga lahko naučimo v 
6 do 12 mesecih. 

Kaj je po vašem mnenju največji izziv 
za Forever v 21. stoletju? 
Največji izziv so tisti, ki v Forever delajo 
že petnajst ali dvajset let, pa ne želijo 
ničesar spremeniti. Oklepajo se starih 
metod, ki danes več ne delujejo. Če želijo 
doseči rast, se morajo lotiti novih stvari. 
Če mislijo, da se uporabi spletnih orodij 
lahko izognejo in delajo samo offline, 
torej brez spleta, se močno motijo. S 
takim pristopom iz dela izključijo novo 
generacijo, ki na starejše gleda kot na 
dinozavre. Toda v poslu morajo sodelovati 
tudi mladi, ker so oni naša prihodnost. 
Delati želijo s pametnimi telefoni in mi 
jim to moramo omogočiti, drugače jih ne 
bomo mogli pridobiti. To je izziv: tisti, ki 
se ne želijo spremeniti, se ne bodo niti 
razvijali. Sprememba je vedno pozitivna, v 
njej moram najti le pravo priložnost. 

Kakšen je dober vodja? 
Je zgled vsem drugim, kaže smer, 
prevzema odgovornost, svoji skupini 
daje nova orodja in metode. Ne čaka 
na druge, spremembe predlaga, sproži 
sam. Taka oseba je na primer tudi vaš 
državni direktor dr. Sándor Milesz. On 
je primer pravega dobrega vodje, ki je 
zmožen združiti pripadnike različnih religij 

iz različnih držav. Potem so tu še Miklós 
Berkics, Viktor Egyed, Jayne Leach, Kim 
Madsen, Veronika Lomjanski in ostali 
diamanti. Že njihova raven sama po sebi 
zagotavlja, da so dobri vodje. Uspešen 
vodja navdihuje svojo skupino, podpira 
njihovo rast in je ne zavira. Sposoben je 
obvladovati svoj ego in se neprestano uči. 
Vedeti mora, kdaj je treba narediti korak 
nazaj in samo poskrbeti, da imajo člani 
skupine vse, kar potrebujejo za nadaljnjo 
rast. 

Znano je, da se zelo zavzemate za 
nemočne ljudi. Zakaj menite, da se 
morajo premožnejši ljudje vključiti v 
reševanje socialnih težav? 
Vedno je pomembno, kaj bomo počeli 
s svojim denarjem. Imeti moramo trden 
sistem vrednot. Biti bogat je dobro zato, 
ker lahko s svojim denarjem naredite 
veliko dobrega. Ne smemo pozabiti na 
ljudi, ki potrebujejo pomoč. Rex Maughan 
je že od začetka dober vodja tudi v tej 
smeri, vedno je mislil na druge, zato 
mu moramo slediti in enako ravnati tudi 
v svojem okolju. Dajati moramo tudi 
drugim, ni pomembno, koliko. Bistvo 
je, da ne razmišljamo samo o lastnih 
materialnih ciljih, temveč da mislimo tudi 
na tiste, ki niso tako privilegirani kot mi 
in ki na primer svojim otrokom ne morejo 
omogočiti šolanja. Cilj bogastva ni pet 
ali deset avtomobilov ali dvajset hiš. 
Čeprav je tudi to v redu, sčasoma to lahko 
postane dolgočasno. Veliko pomembneje 
je, da se dotaknemo ljudi. 

SPREMEMBA 
JE VEDNO  
        pozitivna
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in prehlada 

DR. VALÉRIA FEKETE VARGÁNÉ
Pulmologinja
managerka

PREPREČEVANJE OBOLENJ DIHALNIH POTI 

   v jesenskih 
mesecih

Če ti veter
piha v obraz,
si nadeni 
masko molka!
Dihaj mirno 
skoz nos!
V mrazu 
in jesenskem 
dežju,
boš vsakemu
nahodu kos!

Károly Tamkó Sirató: 
Proti vetru
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NAHOD, PREHLAD
Prehladna obolenja zgornjih 
dihalnih poti imenuje prehlad 
oziroma nahod. V tem pri-
meru gre za akutno vnetje 
nosu-nosne votline. Znake 
obolenja sproža imunski sistem 
organizma. Praviloma gre 
za kašljanje, kihanje, vodeni 
izcedek iz nosa, začepljen 
nos, boleče grlo, slabo splošno 
počutje, bolečine v okončinah. 
Povzročitelji so običajno virusi, 
zato učinkovitega zdravljenja 
z medikamenti ni na voljo. Gre 
za obolenje, ki se najpogosteje 
pojavlja od jeseni do pomladi. 
Prenaša se s kapljicami v zraku 
oziroma z dotikom, zato je v 
času, ko so bolezenski znaki 
najbolj izraziti, najbolje ostati 
doma. Utrujeni, preobremenjeni, 
od stresa izčrpani in oslabljeni 
bodo lažje oboleli. Zanemarjena 
prehladna obolenja zgornjih 
dihalnih poti lahko privedejo 
do različnih okužb nosne in 
ušesne votline oziroma sinusov. 
Bolezen se lahko razširi tudi 
na spodnje dihalne poti in se 
razvije vnetje sapnika, bronhi-
jev ali celo pljučnica. Torej je 
še kako pomembno pozornost 
nameniti preprečevanju obo-
lenja, zaradi katerega prihaja do 
številnih izostankov iz šole ali 
delovnega mesta. In potem še 
nismo spregovorili o tem, koliko 
bremena družini naloži oskrba 
obolelih manjših otrok. 

Zgornje dihalne poti: nosna 
votlina, obnosne votline, žrelo
Spodnje dihalne poti: del grla, 
sapnik, bronhiji, pljuča

KAJ LAHKO STORIMO, 
DA PREPREČIMO 
OKUŽBE? 
Vzdržujmo naš imunski sistem! 

1.Veliko se gibajmo na svežem 
zraku! 
Del dnevnega programa otrok v 
vrtcu je tudi gibanje na prostem 
oziroma na dvorišču. Kljub temu 
je priporočljivo, da s starši ali 
brati in sestrami na svežem 
zraku preživijo vsaj še eno uro 
na dan. Ob tem bodo tesni 
odnosi pri otrocih krepili občutek 
varnosti in spodbujali duhovno 
rast, takšnega druženja pa 
bodo veseli tudi ostali družinski 
člani. Veselje prav tako krepi 
naš imunski sistem. Šolarji 
imajo tedensko pet ur telesne 
vzgoje, to pa številni dopolnijo 
še z drugimi rednimi športnimi 
aktivnostmi. Kot zdravnica 
v srednji šoli pa kljub temu 
ugotavljam, da je veliko otrok in 
mladih, ki gibanju ne namenijo 
dovolj časa. Težava je morda v 
tem, da se niti odrasli ne gibajo 
dovolj. Na podlagi trenutnih 
priporočil bi gibanju morali 
nameniti vsaj pol ure dnevno, 
petkrat na teden. Pomembno je, 
da odrasli dajemo zgled mladim! 

2. Pijmo veliko tekočine! 
Majhni otroci in starostniki 
pozabijo na vnos tekočine, 
zato moramo biti pozorni nanje. 
Šolarji nekaj tekočine spijejo 
običajno šele v velikem odmoru, 
to pomeni, krepko po deveti uri 
dopoldan, in še takrat večinoma 

kakšno aromatizirano osvežilno 
pijačo. Opozorimo jih, da je bolj 
zdravo, če pijejo vodo. 

Pri odraslih je dnevna potreba 
po tekočini 2,5 -3 litre. Pijmo 
čisto izvirsko, negazirano 
mineralno ali filtrirano vodo, 
zeliščne čaje, ki jim ni potrebno 
dodajati ne sladkorja, ne limone, 
saj vsebujejo okusna zelišča 
– njihov okus bogatijo cimet, 
kardamom, piment, janež, 
pomarančna lupina, nageljnove 
žbice, robidovi listi, popki aloje 
vere, gymnemna sylvestrae in 
kamilica 

Dnevno uživajmo tudi gel 
aloje vere! Jaz imam najrajši 
brez dodanih okusov, vendar 
z veseljem uživam tudi gel z 
okusom breskve, borovnice in 
pomaranče. Pomaga mi, da se 
bolje počutim. 

   v jesenskih 
mesecih
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3. Umivajmo si roke čim pogosteje! 
Z umivanjem rok preprečimo širjenje 
okužb. Pomembno je, da se na tak način 
večje in manjše skupnosti bolje zaščitijo. 
Manj je izostankov iz šole in vrtca, hkrati s 
tem je tudi manj nalog, ki jih morajo šolarji 
nadoknaditi, zaposleni odrasli pa lahko 
ostanejo zdravi. 
Roke si temeljito operimo z blagim 
tekočim milom, ki ga vtremo v kožo obeh 
rok, dlani in med prsti. Na koncu si roke 
speremo z veliko tekoče mlačne vode 
in jih osušimo. Uporabljajmo papirnate 
brisače in robčke. 

4. Počivajmo!
Pomembno je, da si privoščimo dovolj 
spanca! Majhni, vrtčevski otroci potrebu-
jejo od 11 do 13 ur, šolarji na nižji stopnji 
osnovne šole od 10 do 11, najstniki od 8,5 
do 9,5, odrasli pa od 7 do 9 ur spanja na 
dan.  

5. Prezračujmo!
Stanovanje moramo dnevno večkrat 
prezračiti, da porabljen zrak nadomes-
timo s svežim in s kisikom bogatim. Če 
imamo pri hiši bolnika, moramo prostore 
prezračevati vsako uro po petnajst ali 
dvajset minut. Dojenčke dobro pokrijmo, 
za nekaj minut jih lahko celo odnesemo 
na svež zrak, njihovo sobo pa prezračimo 
tudi trikrat ali štirikrat na dan po deset do 
petnajst minut. 

6. Pojdimo v savno !
Naše babice so pri nekaterih boleznih 
stavile na zdravilno metodo s potenjem. 
Na podoben princip deluje tudi savnanje, 
kar je priporočljivo tudi za preventivo. 
Savnanje krepi imunski sistem. 

7. Oblecimo se v več plasteh, da se 
izognemo znojenju in prehladu zaradi 
mokrih oblačil. 

8. Izogibajmo se gneči!

9. Če imamo zdravstvene težave, ne 
obiskujmo majhnih otrok ali starejših 
oseb!

PRI OHRANJANJU RAVNO-
VESJA NAŠEGA IMUNSKEGA 
SISTEMA NAM POMAGAJO 
ZELIŠČA. 
1. Pomemben je vsakodnevni vnos 
čim večje količine koristnih črevesnih 
bakterij, in sicer v obliki kapsul z 
rastlinskimi vlakni, ki z lahkoto preidejo 
v debelo črevo. Tako krepijo zdravo 
delovanje našega imunskega sistema. 

2. Starodavna in ljudska medicina 
priporoča redno uživanje česna. 
Dokazano je, da ima močan 
antibakterijski, -virusni in -glivični učinek. 
V kombinaciji s timijanom je priporočljiv 
predvsem za lažje izkašljevanje. 

3. Zelenjava – kot so zelje, brokoli, 
korenček, čebula, rdeča paprika, 
paradižnik, pesa, špinača, buče – 
vsebujejo veliko antioksidantov, zato 
so močno orožje za ohranjanje našega 
zdravja. Uživajmo jih v koncentrirani, 
posušeni in naravni obliki! Tako bo lahko 
naš organizem hranila, ki jih vsebujejo, 
popolnoma izkoristil. 

4. Sadje – jagode, brusnice, acai 
jagode, mangostin, goji jagode, granatna 
jabolka, acerola, grozdje, jabolka – 
njihovo uživanje v koncentrirani obliki je 
zelo koristno. Zaradi visoke vsebnosti 
vitaminov, elementov v sledovih in 
mineralov imajo vlogo antioksidantov. 
Antioksidanti varujejo pred uničevalnimi 
učinki oksidativnih (kemijski procesi 
zgorevanja, ki so škodljivi za celice) 

molekul , ki jih proizvaja telo. To lahko 
zmanjša tveganje za nastanek bolezni. 

5. Vnos vitamina C z naravnimi citrusi 
– pomaranča, limona, grenivka, papaja 
– je prav tako koristen in pomemben, 
predvsem, če jih uživamo skupaj s 
snovmi, ki se počasneje absorbirajo, kot 
na primer ovseni kosmiči. 

6. Uživajmo čaje, ki vsebujejo dragocena 
zelišča – cimet, nageljnove žbice, 
pomarančno lupino, piment, janež, 
ingver, kardamom, popke aloje vere, 
gymnemna sylvestrae in kamilico!

7. Uživajmo propolis! Danes je 
uporaba antibiotikov zelo razširjena, kar 
je v veliko primerov popolnoma odveč. 
Za preventivo oziroma v primeru že 
izoblikovane okužbe je primernejše, če 
v organizem vnesemo ustrezni odmerek 
propolisa. Ta koristna snov, ki je rezultat 
marljivega dela čebel, velja za naravni 
antibiotik. Nanj so dovzetne vse vrste 
bakterij. Če ga uživamo v predpisanem 
odmerku in dovolj časa, lahko bacile 
uničimo. Ne škoduje črevesni flori in 
ohranja njeno ravnovesje. 

Upam, da mi je v tem kratkem sestavku 
uspelo predstaviti nekaj izjemnih 
produktov iz Božje lekarne. Izkoristimo 
možnosti, ki nam jih nudi Stvaritelj in 
uporabljajmo kakovostna zelišča!

                                            NA ZDRAVJE!



26. APRIL - 3. MAJ 2020 
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ALOE PROPOLIS CREME
Priljubljena krema Aloe Propolis je eden 
naših najbolj iskanih izdelkov, ki vsebuje dve 
odlični sestavini: alojo in čebelji propolis. 
Čebelji propolis je voskasta snov, ki jo čebele 
uporabljajo za utrjevanje in obrambo svojih 
panjev. Od panja ja je pomembnejša le vaša 
koža, ki za ohranitev vlažnosti potrebuje 
zaščito in naravno oviro. V trenutku, ko 
boste začutili vonj kreme Aloe Propolis, vam 
bo jasno, da je polna rastlinskih in zeliščnih 
sestavin, med drugimi tudi s kamilico, 
obenem pa je ta gosta krema bogata tudi z 
vitamini A in E.

 051 

113 g

Vsi, ki me poznajo, vedo, da sem raziskovalni tip 
in poleg tega še ŽENSKA v vsakem pogledu. Želje, 
ki izhajajo iz tega, pa lahko z našimi čudovitimi 
izdelki v celoti zadovoljim. Hvaležna sem, da 
se vsi naši izdelki med seboj dopolnjujejo, zato 
vem, da so kreme, ki jih želim uporabiti, najbolj 
učinkovite, ko jih med seboj zmešam.
Moja najljubša jesenska »osnovna krema« je 
Propolis, ki očara že s svojim vonjem. S popolno 
sinergijo aloje vere in propolisa je prava nebeška 
mana za zahtevno kožo. Že sama po sebi je 
božanska, v kombinaciji s katero koli od naših 
krem (Moisturizing Lotion, Heat Lotion ali Alpha E 
Factor) pa lahko pripravimo koktajl, ki bo z vidika 
profesionalne nahranjenosti in hidratacije kože 
zadovoljil vse naše zahteve. Iz srca priporočam 
ne samo za nego problematične (vnete, aknaste) 
kože, temveč vsem zahtevnim, raziskovalno 
razpoloženim uporabnikom, tako ženskam, 
moškim, najstnikom ali majhnim otrokom. 
Osnovni izdelek za vsak dan.

 

PRIPOROČA 
SENIOR EAGLE MANAGERKA 
TÜNDE HAJCSIK

IZDELEK
MESECA
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Eagle managerji spadajo v elitno skupino 
Forever, kar je rezultat njihovega osre-
dotočenega enoletnega dela. Uspeh moti-
vacijskega programa kaže tudi dejstvo, da 
ima eagle večjo možnost za napredovanje v 
marketinškem sistemu od drugih ter da 67 
odstotkov teh prejme tudi Chairman’s Bonus. 
Če ta prednost ne bi zadoščala, je njihova 
nagrada potovanje, na katerem jih čakajo 
treningi, srečanje z vodstvom podjetja in 
vseživljenjske izkušnje. Naši zagnani orli so 
letos dobili posebno priložnost: za nagrado so 
se lahko odločili, ali bodo odpotovali v Dallas 
ali v Pattayo. Tokrat bodo najlepša doživetja 
z nami delili udeleženci srečanja v Dallasu, 
januarja pa bomo nadaljevali s poročili s Tajske.

ZSUZSANNA KATONA
Eagle managerka
April 2019 – uspelo je! Postali smo skupina eagle. Že predhodna 
dopisovanja so kazala, da bomo deležni razkošnih stvari. Napočil 
je dan potovanja. Izredno lepo so nas sprejeli že na letališču, nato 
nas je presenetila še namestitev v hotelu s petimi zvezdicami, vse 
to pa so presegli odlična organizacija, pozornost, profesionalnost in 
zavedanje, da smo vsi ena velika družina. Strokovnost predavateljev, 
neposrednost celotnega vodstva, obisk v AVA-i in zabava na ranču 
Southfork zagotavljajo, da se bomo teh treh dni spominjali vse 
življenje. Pa tudi tega, da bomo vedno eagli! 

EAGLE MANAGER RETREAT
DALLAS, 2.–5. OKTOBER 2019 



TÍMEA NAGY
Senior Eagle managerka
V Dallasu smo lahko doživeli najbolj družinsko, 
najbolj človeku prijazno srečanje do zdaj. Spet 
je bil dober občutek biti Madžar. Člani vodstva 
so nadvse potrpežljivo in nasmejani sprejeli 
našo željo, da se skupaj z njimi fotografiramo ob 
madžarski zastavi. Lahko smo izkusili neverjetno 
skromnost vodstva in njihovo pripravljenost 
pomagati. Pri pakiranju hrane je ob meni delal 
Aidan O’Hare osebno. Ko je videl, da imam 
težave z upravljanjem stroja za foliranje, je 
to delo nato prevzel kar sam. Srečanje eagle 
managerjev mi je pokazalo še eno stvar. Drew, 
sin Gregga Maughana, je bil ves čas prisoten 
in nam je bil, tako kot njegov ded Rex in oče 
Gregg, tudi ves čas na razpolago. Njegova 
nasmeh in odnos sta nam pokazala še lepšo sliko 
prihodnosti. Pripravlja se tudi tretja generacija!

ANDREA EGRESITS-ILYÉS
Eagle managerka
Uresničitev otroških sanj … Na ranč Southfork, 
kjer se odvija zaključna zabava, prispemo prav ob 
sončnem zahodu. Tu, v znameniti hiši iz nanizanke 
Dallas, sem prvič v življenju. Vmes mi v ušesih 
zveni ikonična glasba in ne morem se nagledati 
vseh čudovitih stvari. Neverjetno doživetje je bilo 
videti dom družine Ewing in si ogledati pravo 
kavbojsko predstavo. Vendar pa je bila zame tista 
prava izpolnitev skupna večerja, ki sta ji sledila 
druženje in ples na dvorišču ranča. Celotno 
potovanje je bilo sanjsko. Velikodušnost Forever je 
bila zame »šokantna«, seveda v najbolj pozitivnem 
smislu besede. Hvaležna sem, da obstaja podjetje, 
ki prepozna naše delo ter svoje partnerje spoštuje 
in razvaja. Hvala, Forever!

ZOLTÁN OLÁH IN ERIKA TARI OLÁHNÉ
Eagle managerja 
Uresničile so se nama sanje … To, da sva lahko skupaj s 
hčerjo odpotovala v Ameriko, je bilo eno najlepših doživetij v 
najinem življenju. Najbolj sva se veselila, da bova lahko dobila 
vpogled v delovanje podjetja. Med obiskom proizvodnje AVA 
so nas očarale čistoča, kakovost in profesionalnost. Povratno 
potovanje z avtobusom v družbi Aidana O'Hare pa nam bo 
ostalo trajno v spominu. Zaključna zabava na ranču Southfork 
ob sončnem zahodu in v vzdušju divjega zahoda je bila 
fantastična. Bilo je, kot da bi se znašli sredi filmskih kulis. Po 
uradnem programu smo v Dallasu in okolici preživeli čudovite 
in aktivne družinske dneve. Hvala, Forever! 
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.
GÉZA VARGA IN DR. ILONA JURONICS VARGÁNÉ
Safirna managerja, Eagle managerja 
Foreverjeva gosta v Dallasu sva bila sicer že večkrat, vendar sva se take 
prireditve tokrat prvič udeležila kot kvalificirana eagle managerja. 
Sprejeti smo bili izredno toplo: ko smo se registrirali, nas je z velikim 
navdušenjem sprejel nek mladenič. Zaradi načina, kako nam je govoril 
in kako je predstavljal podjetje, nas je prevzelo neko posebno čustvo. 
Njegovo navdušenje nas je očaralo, saj je izžarevalo izjemno energijo. 
Šele naslednji dan na usposabljanju nam je postalo jasno, da je bil ta 
mladenič Drew Maughan, vnuk Rexa in sin Gregga Maughana. Kar srh 
nas je spreletel, ko smo videli, kakšna svetla prihodnost čaka podjetje in 
kakšno varnost nam zagotavlja. 

VIRGINIA KOVÁCS
Dejavnost svojih staršev v tem poslu 
spremljam že od leta 1997. Oče in mama 
sta v mojih očeh vedno fantastični osebi in 
menim, da sta za mnoge tudi zgled. Veliko 
sta potovala in pripovedovala o teh, doživetij 
polnih potovanjih. Sama pa sem si jih 
zamišljala. Toda ta pot v Dallas je presegla 
vsa moja pričakovanja. Šla sem sicer kot 
gostja, vendar je to res treba doživeti. 
Srečati nove ljudi iz drugih držav in spoznati 
domačine je zelo pozitivno že samo po sebi. 
Ob vsem tem pa so bili jutranja skupinska 
zumba, predavanja, na katerih se vsi veselijo 
uspehov drugih, nočno pakiranje, obisk 
tovarne absolutno na najvišji ravni.
Družina Forever je ves čas skrbela za 
vse udeležence in vodstvo je bilo s svojo 
skromnostjo navzoče prav na vseh dogodkih. 
To doživetje priporočam vsem, saj da moč, 
strast, vztrajnost in predvsem periferni 
vid (Vision). S tem novim izdelkom se bo 
izkazala nadarjenost številnih ljudi. 
Hvala, Forever, da sem lahko skupaj z vami 
izkusila ta občutek. 
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ARANKA VÁGÁSI
Diamantno-safirna managerka, 
Eagle managerka 
To, da sva z Virgi lahko doživeli te čudovite tre-
nutke, ki so neomejeni vir energije, je bilo pravo 
doživetje. Pravo poslanstvo je, ko je družina lahko 
skupaj in gre po isti poti. Taka doživetja želimo tudi 
vam! 

ADRIENN HÁHN  Eagle managerka
Pred tem sem delala kot vodilna referentka v prodaji in sem 
obiskovala multinacionalna podjetja. Če smo si med obiskom 
ogledali tudi proizvodna območja, sem pri večini morala telefon 
oddati že na recepciji. Zato sem bila zelo presenečena, ko nas 
je Gregg pred obiskom proizvodnje AVA opozoril, naj veliko 
fotografiramo, objavljamo in videno delimo tudi s člani skupine. 
Tu ni nobenih skrivnosti. Forever je čisto, transparentno in 
zanesljivo podjetje, ki presega celo najvišje standarde kakovosti, 
samo da bi svojim potrošnikom zagotovili čim večjo varnost. 
Pred leti, ko sem se odločila za Forever, je bil to zame eden 
pomembnejših vidikov. To, da sem se zdaj o tem lahko prepričala 
tudi v živo, pa je enako čudežu. 
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Kako se je začela vaša zgodba? 
Krisztina: Poleti 2004 sem prek 
družinskih vezi spoznala mentorja Ádá-
ma Nagya in Brigitto Belényi Nagyné. Z 
nakupom ene škatle Touch sem se takoj 
tudi pridružila. S Forever sem se začela 
ukvarjati izključno zaradi njiju, saj sem se 
s to priložnostjo srečala že prej, vendar 
sem imela nekaj dvomov: o Forever sem 
menila, da je neke vrste »prodaja od vrat 
do vrat«. Imela sem 24 let in sem bila še 
brez večjih življenjskih izkušenj. 

Vas je poslovna priložnost takoj 
pritegnila? 
Kje pa! Bila sem sveža diplomantka z 
ogromnim egom – za nič! Kupila sem 
paket, mama in mlajša sestra sta si 
ga hoteli takoj prisvojiti, a sem jima 
rekla: prste stran, ker je to vred-
nost. Takrat še nisem vedela, kako 
resnična je bila moja izjava, a sem čutila, 
da se mi vse to ne dogaja po naključju. 
Potem pa smo vsebino paketa družno 
popile, pojedle in porabile. 

Izkušenj z izdelki je bilo vedno več … 
Krisztina: Tako je, in ker so me izdelki 
popolnoma prepričali, smo se z družino 
začeli počasi zanimati za posel. To je bil 
še t. i. »offline svet«, ko smo se odpravili 
in se udeleževali javnih predstavitev v 
Budimpešti. Na eni od dvodnevnih pri-
reditev mi je postalo jasno, da ta posel ni 
tak, kot sem si ga na začetku predstavlja-
la: tu si lahko zgradiš lastno podjetje, pri 
tem pa ti ogromno pomagajo. Kot sveža 
diplomantka sem si, vzporedno s tem, 
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KRISZTINA 
KIRÁLY-KOVÁCS 

Senior Eagle 
managerka

začela iskati še službo. Bila je zelo 
boleča izkušnja, iz enega ponižanja 
sem padala v drugo. Po enem od 
razgovorov za službo so me pokli-
cali in rekli, da me žal ne morejo 
zaposliti, ker sem prekvalificirana. Tu 
moram omeniti, da sem kot assis-
tant managerka takrat že zaslužila 
skoraj trikrat več, kot bi lahko dobila 
na omenjenem delovnem mestu. 
Nobenega dvoma ni bilo, katero pot 
bom izbrala. Moja najpomembnejša 

motivacija je postala, da mi nihče nikoli 
več ne bo govoril, koliko sem vredna in 
kaj lahko delam in česa ne smem. Ob 
podpori mentorjev – med drugim tudi 
zahvaljujoč izrednem znanju Rexa Alexa 
na področju mreženja – sem v štirih 
mesecih dosegla raven managerja. 

Celo ob današnjih spletnih orodjih 
velja ta tempo za izredno hitrega. 
Krisztina: Seveda, skrivnost je bila v 
tem, da nisem smela razmišljati. Vem, 
da zveni čudno, vendar je res: ni bilo 
možnosti za veliko razmišljanja, naredi-
la sem, kar mi je povedala sponzorska 
linija. Čeprav nisem ekstrovertirana 
oseba in mi je bilo najprej zelo težko 
pristopiti k ljudem, če je to bila naloga, 
sem jo pač brez vprašanj opravila. V 
dveh letih sta iz mojega posla zrasli 
dve managerski skupini. Še zlasti 
ponosna sem na senior managerko 
Rito Kobza - Kormos in njeno skupino. 
Temu so sledila tri leta, v katerih sem 
uživala v uspehih in je bilo vse zelo 
dobro … 

Vzporedno s Krisztinino kariero 
pri Foreverju ste se v drugi skupini 
začeli s poslom ukvarjati tudi vi. 
Imate odličen poklic in ste delali na 
najboljših mestih. Kaj vas je pripeljalo 
do tega? 
Endre: Res je, vendar sem vedno 
iskal neko priložnost. Forever mi je 
predstavila sestra, dosegel sem celo 
raven supervisorja, a sem tam tudi 
obtičal. Ob delu v gostinstvu bi v posel 

PRAVIJO, DA ZA VSAKO USPEŠNO ŽENSKO 
STOJI USPEŠEN MOŠKI. PRI KRISZTINI JE 
TO NJEN SOPROG, ENDRE KOVÁCS, KI JE 
V SVOJEM POKLICU, TO JE V GOSTINSTVU, 
PRAV TAKO USPEŠEN. Z NJIMA SMO 
SE POGOVARJALI O TEM, KAKO STA SE 
SPOZNALA, O POSLU, TEŽKIH TRENUTKIH, 
PONOVNEM ZAČETKU IN CILJIH. 

   Posel je 
SPET MOJ

»Forever pomeni 
rešitev za 
vsako situacijo, 
kar nam daje 
temelje, pa 
tudi vizijo 
prihodnosti.« 

Sponzor:  
Ádám Nagy in Brigitta Belényi 
Nagyné 

Višja linija: 
Alexander Rex, Terézia 
Herman, Zoltán Becz in 
Zsuzsanna Kenesei, Zsófia 
Gergely in dr. László Reindl, 
Aranka Vágási in András 
Kovács, Miklós Berkics, József 
Szabó, Olivia Emilia Gajdo, Rolf 
Kipp
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moral vložiti veliko več truda. Saj sem se 
večkrat zagnal, vendar nisem bil dovolj 
»oster«, kot bi moral biti, da bi lahko na-
predoval. Leta 2008 sem vzel nov zalet, 
nato pa sta naša in Krisztinina skupina 
imeli javno predstavitev na isti lokaciji. Tu 
se je začela tudi najina skupna zgodba. 
Našla sva se, kot pravijo. 

Prišlo je tudi do določene prelomnice, 
tako v vajinem razmerju kot tudi v 
vašem življenju. 
Krisztina: Od leta 2010 sem se 
počutila vedno slabše, bila sem tudi 
na večkrat operirana in Endre je bil 
ves ta čas ob meni. Nato pa so mi 
leta 2012 diagnosticirali možganski 
tumor. Zataknilo se je tudi v najinem 
odnosu in pred operacijo sva se razšla. 
Po enoletnem premoru me je Endre 
poiskal in najini veri primerno sva znova 
poskusila s skupnim življenjem. Pred 
petimi leti pa sva se poročila. 

Kako sta bolezen in izostanek z dela 
vplivala na vaš posel?
Krisztina: Čeprav osnovnega dela 
sedem ali osem let skorajda nisem 
opravljala – v bistvu se mi je priključila 
samo ena oseba, to je Szilvia Pataki, ki 

je skupaj s partnerjem danes že dosegla 
raven eagle managerja – se moji 
dohodki niso zmanjšali, celo povečali so 
se. Forever je namreč rešitev za vsako 
situacijo, kar nam daje temelje in tudi 
vizijo prihodnosti. 
Ko se mi je zdravstveno stanje 
izboljševalo in je do izraza prišlo tudi 
spletno poslovanje, je moj posel dobil 
nov zagon. Odlično je, da lahko delam 
tudi od doma, ker nisem prepričana, 
da bi zmogla trikrat na teden potovati 
dvesto kilometrov na predstavitve, kot 
sem to počela pred boleznijo. Zato 
veliko delam od doma, moja delovna 
zmogljivost je ogromna, delo po spletu 
pa me tudi fizično ne obremenjuje. 

Ali je od prve minute naprej 
že obstajal recept, kako biti 
prisoten na spletu? 
Krisztina: Nikakor! Sicer se 
je že pred desetimi leti 
govorilo, da je prihodnost 
v spletu, vendar smo se 
ga kljub temu z vsemi 
štirimi otepali. K zadevi 
smo pristopali zelo 
neprilagodljivo in odklonilno. 
Nato pa smo, čeprav okorno, 

stvari začeli prelagati na splet, kar je 
imelo zelo različne rezultate. Začetek je 
bil precej pustolovski, saj nihče ni vedel, 
kaj moramo pravzaprav storiti. Da to 
ugotoviš, traja tudi nekaj let. Do danes 
pa smo tako že zgradili sistem, s katerim 
je vsakodnevno delo izjemno prijetno in 
produktivno. 

Kaj je najpomembnejše za uspešno 
delo po spletu? 
Krisztina: Najprej je pomembno, da 
človek sprejme samega sebe – brez 
tega ne moreš zgraditi lastnega posla. 

»Postavljam 
temelje za 
prihod velikih 
stvari, kot je 
morda doseganje 
Chairman’s 
Bonusa naslednje 
leto.« 
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Nato mora sprejeti še Forever – za 
mnoge je to še vedno težava, čeprav 
je Forever štiridesetletno, v sto 
šestdesetih državah sveta prisotno 
podjetje, izjemni izdelki pa govorijo 
sami zase. Če je to urejeno, se 
izoblikuje osebno, dobro sestavljeno 
sporočilo o tem, kdo sem, kaj vidim v 
Foreverju in kam bom povabil partnerje. 
Tudi sama se nenehno učim, kako 
pogosto in s kakšnim sporočilom 
naj nastopim. Moje osnovno načelo 
je, da povem samo resnico, vendar 
pa poskušam to storiti na dobro 
strukturiran in prefinjen način. 

Da bi postali eagle, je treba v 
celotnem obdobju kvalifikacije delati 
nenehno in premišljeno. Kakšna 
je vaša metoda dela, da lahko 
te zahteve izpolnite iz meseca v 
mesec? 
Krisztina: Načela dela zunaj spleta, 
kot so »9 smernic za izgradnjo posla«, 
navade uspeha, struktura, konzultacije 
so za nas še vedno zelo pomembna. 
Pri vsakodnevnem delu izvajamo 
spletne predstavitve, marketing, spletne 
seminarje o izdelkih in velik poudarek 
namenjamo tematskim skupinam na 
Facebooku. Izkoristimo dneve uspeha, 
vsake štiri mesece se udeležimo vikend 
seminarjev, ki jih izbere diamantni 
manager Miklós Berkics, v vmesnem 
obdobju pa ciklično delamo. Napredek 
ocenjujemo tudi na podlagi tega, 
koliko članov naše skupine je na teh 
prireditvah. Omeniti moram soaring 
eagle managerko Teco Herman, ki sem 
ji izredno hvaležna, da mi je razjasnila 
program eagle in me prepričala, da sem 
ga sposobna opraviti. 

Endre, kakšna je vaša naloga pri 
Krisztininem delu? 
Endre: Izkoristim svoje stike in ljudem 
povem, s čim se ukvarja moja žena. Po 
vzpostavitvi stikov delo z njimi nadaljuje 
ona. Med tednom ji poskušam olajšati 
delo. Kuham, da se lahko spočije, 
urejam uradne zadeve in opravim 
nakupe. Krisztina je rada doma, a če 
začutim, da je že predolgo med štirimi 
zidovi, organiziram nekaj in jo odpeljem 
ven. 

Če se ozrete nazaj na preteklih deset let, 
v čem ste se najbolj spremenili? 
Krisztina: Delamo z ljudmi, zato je 
morda največji izziv obvladovanje 
lastnega ega. Pri tem sem zelo 
napredovala, situacije obvladujem 
pametneje in z leti sem postala tudi 
strpnejša. Delam na tem, da ne pritiskam 
ne na posel, ne na skupino. Pustim 
jih, da delajo po svoje, opazujem jih iz 
ozadja in vem, kaj se dogaja. Tu sem, 
da jim pomagam, če me potrebujejo. 
Pomembno je od drugih pričakovati 
samo tisto, kar sami počnemo, in 
dovoliti, da se vsak razvija v lastnem 
ritmu. 

Kakšni so vaši načrti?
Krisztina: Program eagle mi je 
zelo všeč in storila bom vse, da se 
kvalificiram tudi tretjič. Zdaj šele 
čutim, da sem spet v poslu, zato si 
prizadevam okrepiti svojo vlogo in več 
energije vlagam v širitev. Postavljam 
temelje za prihod velikih stvari, kot je 
morda doseganje Chairman’s Bonusa 
naslednje leto. Od ravni soaring me 
loči samo korak, tisto, kar me resnično 
motivira, pa je safir. Ko ga bom dosegla, 
bom lahko rekla, da »zdaj se pa 
zares dobro počutim«, saj sem uspela 
narediti, kar sem si zaslužila. 



32   I  Forever I November 2019

P  werWomen
KARIERA ALI DRUŽINA? VPRAŠANJE, KI SE POGOSTO POSTAVLJA V ŽENSKIH 
REVIJAH. FOREVER IMA ODGOVOR: KARIERA IN DRUŽINA – IN TO NE KAKOR KOLI. 
VPRAŠALI SMO NAŠE USPEŠNE POSLOVNE PARTNERICE, KAKO SO USPELE PRITI DO 
TOČKE, KJER SO DANES, IN ZA KAJ VSE SE LAHKO ZAHVALIJO NA TEJ POTI.

Z možem sva priložnosti, ki jih ponuja Forever, spoznala pred več kot dvajsetimi 
leti. Bila sem uspešna knjigovodkinja in zaposlena v avtosalonu v Szegedu, 
ko naju je s sijočimi očmi in ogromnim navdušenjem obiskal najin prijatelj Miki 
Berkics ter izjavil, da je našel posel svojega življenja. Verjela sem mu, pa tudi 
ne. Kot skeptik sem se bala, da bi moja družina zaradi neuspeha morala trpeti 
pomanjkanje, saj sta bila otroka takrat stara šele dvanajst in pet let, poleg tega 
pa sta svojega očeta komaj kdaj videla. Bilo me je strah začeti, vendar me je 
Miki spodbujal, da če bom poslušala njega, bom tudi jaz lahko uspešna. Na 
skrivaj sem vedela, da te priložnosti ne smem izpustiti in da je prišel moj čas, 
da se dokažem. V poslovnem svetu ne morejo uspeti samo moški! Z velikim 
navdušenjem smo začeli preizkušati izdelke in jaz se od navdušenja nisem mogla 
dovolj načuditi, kaj vse zmorejo. Poleg službe sem se lahko z oglaševanjem in 
predstavitvami izdelkov ukvarjala dve uri tedensko. Leta 1997 smo imeli srečo, 
da smo se na povabilo Miklósa Berkicsa lahko udeležili odprtja podjetja Forever 
na Madžarskem. Občutek sem imela, kot da sem stopila v popolnoma drugo 
dimenzijo, se osvobodila rutine in da nas s Forever čaka neko novo življenje. 
Postali smo del družine, ki nam ponuja zanesljivo in varno bodočnost. Mnogi 
pravijo, da je za nas enostavno, ker smo bili med prvimi ali ker je naš sponzor 
diamantni manager Miklós Berkics. Ne vedo pa, da takrat ni bilo nobenega 
pomožnega gradiva, nobenih izkušenj in strokovnega medicinskega ozadja, ki 
bi nam pri delu lahko pomagali. Danes je zgraditi posel veliko lažja naloga, saj 
delo poleg offline cveti tudi online, vse to pa nam omogoča, da lahko družini 
posvetimo več kakovostnega časa. Hvaležna sem Mikiju Berkicsu, da nas je 
vnesel na svoj seznam in nam s pomočjo Forever spremenil način življenja. Kot 
sveža upokojenka se počutim veliko bolj vitalna in energična kot pred dvajsetimi 
leti. Vabim vas, da svoje življenje spremenite tudi vi. Če ne danes, pa jutri. 
Vendar pazite, ker bo pojutrišnjem morda že prepozno. Če je uspelo meni, BO 
USPELO TUDI VAM!

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 

soaring managerka
knjigovodkinja, 
mati dveh otrok
Tibor (34) Manager, Bianka (28) Supervisor

Marianna Józsefné Haim



Forever I November 2019 I  33

Women

Vse do svojega šestindvajsetega leta sem živela zelo aktivno. Tak način življenja 
sem imela zelo rada, saj sem bila vedno sposobna reševati probleme, zaradi 
ogromne količine dela pa sem se počutila še posebej pomembno. Toda dnevi 
so neopazno (in če se ozrem nazaj, tudi nekoristno) minevali, moje življenje pa 
zaradi tega ni kaj dosti napredovalo, kvečjemu podjetje, za katero sem delala. 
Zanimivo je, da ko sem pred tremi leti spoznala možnosti, ki jih ponuja Forever, 
sploh nisem čutila, da bi mi v življenju kar koli manjkalo. S partnerjem sva živela 
v tujini v razmeroma dobrih finančnih razmerah. Upravičeno je torej vprašanje, 
zakaj sem se kljub vsemu odločila za to pot. Odgovor je sila preprost. Nisem 
imela, kaj izgubiti, in te priložnosti nisem želela zamuditi. Začela sem z velikim 
zagonom in kmalu presenečena ugotovila, kako hitro lahko napreduješ v svojem 
kariernem načrtu. Še pomembneje pa je, da se vsakega mojega drobnega 
uspeha skupaj z menoj veselijo tudi moji mentorji. Tu sem prvič v življenju čutila, 
da je moje delo pomembno. Zaljubila sem se v priložnost, ki jo ponuja podjetje. 
Dovolila sem si vedno večje sanje. Prvi cilj je bil, da si samo iz bonusov plačava 
najino sanjsko poroko – in to se je lani poleti tudi uresničilo. Naslednje je bilo, da 
pustim službo v Nemčiji in se bom ukvarjala samo s tem – to se je uresničilo lani 
decembra. Temu pa je pravi preboj sledil, ko sva pri Forever začela načrtovati 
skupaj z možem. Zadala sva si, da nama bo ta priložnost omogočila odpotovati 
na medene tedne v Ameriko, kar sva začela organizirati januarja, letos oktobra 
pa se nama je želja tudi izpolnila. Najine največje sanje so bile, da bi se poleti 
lahko vrnila domov na Madžarsko, ne da bi morala opustiti življenjski standard, 
ki sva ga bila vajena v tujini. To željo pa sva lahko odkljukala letos junija. Dobila 
sva nazaj domovino, družino in svobodo, prvega otroka lahko zdaj pričakujeva v 
okoliščinah, ki si jih še pred nekaj leti nisva mogla zamišljati niti v sanjah. Doma, 
v bližini najdražjih, v neskončni harmoniji in materialni varnosti.

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 

Dóra Párkányi

managerka,
upravna organizatorka 

Obožujem Forever, to je moje življenje! Živim v Nagyigmándu, pred tem sem 
bila trideset let administratorka pri enem od velikih mednarodnih podjetij. 
Pomladi leta 2000 sem se morala soočiti z zelo resnim zdravstvenim 
izzivom. O mreženju takrat sploh nisem razmišljala, niti nisem vedela, kaj to 
je, edino, kar me je zaposlovalo, je bila ozdravitev. Ko se mi je zdravstveno 
stanje izboljšalo, sem se udeležila prireditve, kjer sem začela razmišljati, da 
bi bila ta priložnost dobra tudi zame. Tako sem začela z 2 cc. V kratkem času 
mi je uspelo sestaviti večji krog uporabnikov, s katerim sem dosegla raven 
supervisorja. Iz leta v leto sem registrirala zelo veliko uporabnikov. Bila sem 
navdušena, motivirali so me predvsem učinki izdelkov in razpisi podjetja. 
Moje prvo nagradno potovanje je bilo leta 2004 v Atene in med ogledom 
mesta smo se srečali tudi z Rexom Maughanom. To je bil tisti trenutek, ko 
sem začutila njegovo karizmo in vedela sem, da sem zagotovo na pravem 
mestu. Po tem sem se uspela kvalificirati še na številnih evropskih rallyjih. 
Nenehno sem si prizadevala poleg širokega kroga uporabnikov najti tudi 
ustrezne poslovne partnerje. Skozi leta sem se udeležila vseh prireditev 
in vedela sem, da mi bosta vztrajnost in nenehno učenje prinesla nove 
rezultate. Tako sem dosegla raven managerja, vendar pa se nenehne 
priprave in razvoj tu ne morejo končati. Poleg osebnih srečanj se učim tudi 
spletnega povezovanja, v naši skupini pa zelo dobro deluje tudi skupinski 
trening (zoom). Ne počutim se staro in imam še veliko načrtov za prihodnost. 
Zame sta najpomembnejša moja družina in Forever: ta občutek življenja, ki 
ga tu dobim. Nič ni lepše, kot na »čist in preprost« način pomagati drugim.
»Ni dovolj si samo želeti nekaj dobrega, to je treba tudi storiti.«

Aranka Czuczor

managerka
administratorka
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 09. 2019. NEW   QUALIFICATIONS

Sándorné Enyedi & Sándor Enyedi 
sponzorka: Dánielné Kocsis

Darja Černe Novak 
sponzorka: Andreja Brumec

Forever Living, ne bomo se predali, žene 
nas občutek, nadaljevati je treba. 

Mónika  Gajdos 
sponzorka: Krisztina Sárközi

Sledite svojim sanjam, oblikujte jih v cilje, 
uresničiti jih in zaživite svobodno.

Selim Halili  
sponzorka: Anastasia Delitsa

Bodite zdravi s Forever. 

Baloghné Tóbel Adrienn  
sponzorka: Kiscsatári Alexandra

Horváth Roland 
sponzorja: Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt

Pintér Ádám
sponzorja: Szegfű Zsuzsa & Pintér Csaba

ASSISTANT MANAGER

Eva Bogdani
Suzana Bulku
Fodor Judit
Gálné Mátyás Veronika
Amena Halili
Havranek Katalin
Kapás Edit
Kiss Angéla
Kollár Zsuzsanna
Levainé Gál Anita
Lieszkovszky Gitta
Madar Balázs
Sanela Modronja
Nádudvari Petra
Nagy Gábor
Nagy Nelli
Olivera Pavlovic
Mirela Sarganovic
Schaeffer Nikolett
Tejes Imréné
Tóthné Velenczei Noémi
Sadete Vitia
Radmila Vujnovic
Wildanger Hedvig Judit

SUPERVISOR

MANAGER



Tanács Ferenc 
& Tanács Ferencné
Magyari-Martos Mónika
Krasznai Cintia
Stjepan Belosa & Snjezana Belosa
Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Fekete Zsolt
Zsiga Márta
Sladana Vukojevic
Csuka György 
& Dr. Bagoly Ibolya
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Berecz Botondné 
& Berecz Botond
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski

Hollóné Kocsik Judit & Holló István
Danko Simac & Lucija Simac
Glatter Andrea
Szegfű Zsuzsa & Pintér Csaba
Majoros Éva
Dr. Szomják Edit
Szentpéteriné Kapus Ilona
Djenan Alidzikovic
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Berkics Miklós
Anastasia Delitsa
Lapicz Tibor
Nyári Gabriella & Majoros János
Zsidai Renáta
Tóth Sándor & Vanya Edina
Dobai Lászlóné & Dobai László
Vígh Sándorné
Háhn Adrienn
Seres Máté & Seres Linda
Dr. Dósa Nikolett
Leel-Őssy Gabriella
Hegedűs Tímea & Hegedűs Gábor
Manda Korenic & Ecio Korenic

Forever I November 2019 I  35

 09. 2019. NEW   QUALIFICATIONS

Eva Bogdani
Suzana Bulku
Fodor Judit
Gálné Mátyás Veronika
Amena Halili
Havranek Katalin
Kapás Edit
Kiss Angéla
Kollár Zsuzsanna
Levainé Gál Anita
Lieszkovszky Gitta
Madar Balázs
Sanela Modronja
Nádudvari Petra
Nagy Gábor
Nagy Nelli
Olivera Pavlovic
Mirela Sarganovic
Schaeffer Nikolett
Tejes Imréné
Tóthné Velenczei Noémi
Sadete Vitia
Radmila Vujnovic
Wildanger Hedvig Judit

FOREVER2DRIVE

1. RAVEN:
Utasi István

Andreja Brumec
Klaj Ágnes
Almási Gergely 
& Bakos Barbara
Laura Lepojevic
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Kubinyi Ida
Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág
Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt
Dénes Gabriella

100+CC
september 2019. 

60+CC
september 2019. 
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»Zaradi očeta in mame, Mátéja in 
Linde, sem odrasel v tem poslu,« 
začne svojo pripoved Ádám, najmlajši 
brat Linde Seres. Lindo imenuje mama, 
njenega moža Mátéja Seresa pa oče, 
saj sta ga vzgojila. »Že moje prvo 
srečanje z izdelki je prineslo številne 
pozitivne izkušnje, nato pa so me 
spremljali skozi otroštvo in najstniška 
leta. Videl sem, da so moji starši in 
stari starši lahko vedno z menoj na 
treningih in nastopih, kar se pri drugih 
ni dogajalo. Ta posel mi je omogočil 
svobodo in varnost že takrat, ko se 

s tem še nisem ukvarjal. Seveda sem 
poleg tega opazil tudi, da so trdo delali. 
Vedno so mi bili za zgled in popolnoma 
jasno je bilo, da se bom pri osemnajstih 
letih tudi sam registriral.« 

Oktobra 2018 se je to tudi zgodilo, a 
mu je ob obveznostih v srednji šoli in 
profesionalnem ukvarjanju s športom 
za izgradnjo posla ostalo bolj malo 
časa. Sam o tem pravi, da so bili to 
prvi poskusi. Raven 4 točk je dosegel 
izredno hitro, saj so skoraj vsi športniki 
okoli njega postali uporabniki izdelkov. 

Sponzorja: Máté Seres in Linda Seres

Višja linija:  dr. Endre Seres in dr. Katalin 
Pirkhoffer, dr. Seresné, Ágnes Krizsó, 
József Szabó, , Olivia Emília Gajdo, 
Rolf Kipp 

DEVETNAJSTLETNI 
ÁDÁM SZABÓ ŽE PET 
LET ŽIVI SAMOSTOJNO – 
POLOVICO ČASA PREŽIVI 
V KISKUNHALASU, 
DRUGO POLOVICO PA V 
BUDIMPEŠTI. JE ŠTUDENT 
PLESNE AKADEMIJE IN 
USPEŠEN PLESALEC. 

ÁDÁM SZABÓ  

Manager

NEW

TO ŽELIM DELATI 
     NA ZELO ČLOVEŠKI NAČIN



Sponzorja: Máté Seres in Linda Seres

Višja linija:  dr. Endre Seres in dr. Katalin 
Pirkhoffer, dr. Seresné, Ágnes Krizsó, 
József Szabó, , Olivia Emília Gajdo, 
Rolf Kipp 

»Po maturi sem začel resneje 
razmišljati o tem, kaj bi lahko v 
tem sistemom dosegel na poslovni 
ravni, kaj bi mi lahko nudil. Začeli 
smo intenzivneje delati in kmalu so 
se pokazali tudi rezultati: avgusta 
sem postal manager.« 

Ádám pravi, da je bila zanj 
najpomembnejša motivacija 
dogodek v Poreču: želel se 
je kvalificirati, da bi se lahko 
udeležil posebnega regionalnega 
usposabljanja. Ta želja se mu 
je tudi izpolnila in tam je lahko 
prevzel celo managerski trak. 
»Pred tem sem že nekajkrat bil 
tam, videl sem očeta in mamo 
na odru, in celotno vzdušje me je 
močno pritegnilo, vedel pa sem, 
da je popolnoma drugače, če se 
prireditve udeležiš po kvalifikaciji. 
Tako se je tudi zgodilo. Bilo je 
neverjetno doživetje, ki mi je dalo 
zelo velik zagon. Prisoten sem 
bil na vseh predavanjih, užival 
sem v vsakem trenutku, se učil in 
zapisoval. Bil sem tako motiviran, 
da sem se po vrnitvi odločil: to 
enostavno moram nadaljevati.« 

Pravi, da mu je hitra kvalifikacija uspela 
predvsem zato, ker je temelje non-
managerske skupine postavil že prej, 
pozneje, ko je nalogo vzel nekoliko 
resneje, pa jo je samo še povečeval. 
Imel je tudi srečo, da je našel vodje, 
ki so enako zavzeti kot on in ki mu 
na tej poti sledijo. Ádámu je izredno 
pomembna njegova samostojnost, a če 
potrebuje pomoč, jo od staršev in starih 
staršev brezpogojno dobi. 

»Vedno so mi na voljo. Pridejo na 2/1, 
na srečanja, svetujejo mi pri izdelkih, 
poslovnih vprašanjih. Vedno sem zelo 
ponosen, če lahko z nekaj izdelki 
pomagam samo enemu človeku, vendar 
pa so tu pred menoj oni, moji vodje, 
ki se že dvajset let ukvarjajo samo s 
tem. Poleg tega so moji stari starši tudi 
zdravniki z izkušnjami, ki mi lahko samo 
pomagajo.« 

Zaradi plesa pa je Ádámov čas, ki 
ga lahko nameni poslu, še vedno 
močno omejen; zanj ima čas samo 
zgodaj popoldne, kar ni enostavno, 
saj je večina njegovih ciljnih ljudi 
takrat še v službi ali šoli. To poskuša 
uravnotežiti z natančnim načrtovanjem, 
nekoliko pa se opira tudi na spletna 
orodja. »Uporabljam jih zlasti za lažjo 
vzpostavitev stikov, ko je to opravljeno, 
pa dajem prednost osebnim srečanjem. 
Našo skupino sestavljajo večinoma moji 
vrstniki, ki lahko od blizu vidijo, s čim se 
ukvarjam, oni so tisti, ki me poznajo kot 
pozitivno in energično osebo. Tudi sami 
so potem bolj odprti, radovedni, saj 

vidijo, da se okrog mene nekaj dogaja, 
da sem uspešen. Mislim, da ta posel 
najbolje deluje, če ti uspe vzpostaviti 
sistem zaupanja tako, da se ohranijo 
tudi prijateljske vezi. To želim delati na 
zelo človeški način in resnično pomagati 
tudi drugim.« 

Ádám to poudarja tudi zato, ker pravi, 
da je v življenju veliko negativnih 
primerov, v katerih ljudi motivirata samo 
denar in korist. »Temu bi se rad izognil 
in delal s spoštovanjem do drugih. 
Seveda dobim tudi številne negativne 
odgovore, česar nikoli ni enostavno 
prenesti, vendar pa pozitivni to vedno 
odtehtajo. Poskušam se osredotočiti 
samo na dobre stvari.« 

Poleg Forever je velika Ádámova 
ljubezen tudi športni ples, s katerim se 
z vrhunskimi rezultati ukvarja že deset 
let in ki se mu niti ne želi odpovedati. Še 
več, svoje znanje želi prenašati tudi na 
tem področju: nekoč v prihodnosti bi se 
rad ukvarjal z otroki. 

»Na enak način bi rad postal zgled 
tudi na poslovnem področju, da 
bi dolgoročno postal najmočnejši 
managerski podporni steber svojih 
staršev. Moj naslednji cilj je seveda 
raven seniorja, in če mi bo uspelo, da 
bom pridobival nove in nove ljudi, bo 
to popolnoma izvedljivo. Na eni od 
naslednjih stopnic bi rad podoživel 
svojo kvalifikacijo, saj še vedno 
trepetam, če samo pomislim, kako sem 
se počutil, ko sem stal na odru kot 
najmlajši manager v državi. Najboljša 
pa so bila številna priznanja in čestitke, 
ki sem jih prejel od ljudi.« 

Še danes občutim 
mravljince, ko 
se spomnim, 
kako sem se na 
odru počutil kot 
najmlajši manager 
v državi. 

GENTLEMAN’S PRIDE®

Najprej bi pomislili, da gre za nežno kolonjsko vodo, 
vendar boste po prvi uporabi ugotovili, da ta vodica po 
britju pomirja in osvežuje obenem. In prav zahvaljujoč 
stabiliziranemu gelu aloje ima tudi hladilni učinek. Nadaljnje 
rastlinske sestavine Gentleman’s Pride®, med njimi 
rožmarin in kamilice koži zagotavljajo občutek, kot da se 
je britvica nikoli ne bi dotaknila. Idealen za moško kožo, 
privlačen za ženski nos. Vsi ga obožujemo. 

 070 

118 ml
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Mreženje je potovanje – pot do 
spoznavanja sebe in odkrivanja sveta. 
Za marsikoga je najprivlačnejše to, da 
med tem, ko odkrivajo sebe, spoznavajo 
oddaljene kraje, drugačne kulture – vse 
to v okviru luksuznih potovanj, ki jih 
dobijo za bonus. V naši novi seriji bomo 
s pomočjo svetovnih popotnikov, članov 
Forever, tudi sami postali raziskovalci.

Forever, svoboda izbire. Niti zavedali se nismo, 
kako težko je izmed mnogih izbrati samo 
eno potovanje, glede na to, da nas Forever že 
dvaindvajset let vodi po najlepših krajih sveta.
Dogodke Forever po navadi povežemo z 
raziskovanjem okolice, pa naj bodo to Singapur 
in Bali, Južna Afrika in Mauritius, Dubaj in Sejšeli 
ali Phoenix in Aruba.

Tokrat smo izbrali potovanje FGR18 Dallas, 
saj se je prvič zgodilo, da je z nami potovalo 
več kot osemdeset partnerjev – tistih, ki so se 
kvalificirali, in tudi številnih iz naše skupine, ker 
je Forever njihovo življenje. To potovanje je Edina 
organizirala več mesecev (prenočišča, letalski 
prevoz, najem avtomobila), da bi vse bilo urejeno 
tako, kot mora biti.

Naša pustolovščina se je začela v Las Vegasu, v 
mestu luči smo se v vrtincu razsežnosti, barv, luči 
in doživetij skorajda izgubili. Številni iz skupine 
so se tam tudi poročili ali okrepili vzajemno 
zvestobo. Biti del tega je resnično vznemirljivo 
doživetje.

Odpeljali smo se do Grand Canyona, med potjo 
sta nas očarala še osupljivi Hooverjev jez in 
samo 100 milj oddaljen Sky Walk, kjer smo se po 
steklenem mostu sprehodili skoraj tisoč metrov 
nad Grand Canyonom. Na razgledni točki Eagle 
Point smo posneli več sto fotografij. Od vseh 
doživetij smo se ponovno počutili skoraj kot 
otroci. Nepozabno! Najbolj pa so nas osrečili 
žareči obrazi naših partnerjev.

Forever Global Rally v Dallasu je naša srca in 
dušo napolnil z novim nabojem ter nas opremil z 
vero, znanjem in samozavestjo.

Prireditev s podelitvijo čekov in ognjemet na 
ranču Southfork, naslednji dan prevzem še večjih 
čekov in ponos ob nagradi Mikiju Berkicsu – kot 
da je več sto Madžarov dobilo skupno darilo. Vsi v 
en glas smo zapeli: ria-ria-Hungaria! In spet smo 
prejeli nagrado Spirit Award. Neverjeten občutek 
je bil, ko je celotna madžarska skupina družno 
zapela himno … Res, da smo peli samo mi, a je 
donelo po vsem Dallasu.

SÁNDOR TÓTH
Soaring manager

ODKRIVAJMO SVET S 

Forever
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Nepopisno veseli smo bili vseh uspehov in 
priznanj, ki jih je prejela madžarska skupina, 
in zapustili smo jih s srci, polnimi sreče ter 
odpotovali na manjši potep po Mauiju.

Niti pomisliti si ne upamo na to, kako bi živeli danes, 
če si takrat ne bi upali sprejeti te pogumne odločitve, 
če ne bi zaupali Aniti Balogh in Mikiju Berkicsu, če 
nas z njuno pomočjo ne bi našel Forever … Zato vsem, 
iskrena hvala!

Ne tvegajte niti vi! To ni delo, to je ljubezen! Pridite z 
nami in bodite svobodni! Tu ste doma!

FOREVER2GETHER

SÁNDOR TÓTH
Soaring manager



Dokler nisem spoznala Forever in možnosti mrežnega 
marketinga, nisem bila natančna in resnično zbrana. Tu pa 
nam posel vedno pokaže tisto področje, na katerem se 
moraš še razvijati. Pravočasno prepoznavanje teh znakov 
močno olajša pot do uspeha. Na srečo sta natančnost in 
zbranost sposobnosti, ki ju lahko vsakdo kadar koli pridobi in 
ju s pridom uporabi. 

Sama nobenega meseca ne začnem brez ocenitve dosežkov 
predhodnega meseca. 
Opustiti ta ključni steber je pravo razkošje, saj prav iz tega 
lahko ugotovimo, zakaj nam je aktualni cilj uspelo doseči 
oziroma zakaj ne. Zato je vedno, ko se zaključi določen 
mesec in smo na pragu nečesa novega, to moj prvi korak. 
Usedem se, razmislim, ocenim in po potrebi spremenim 
smer: na katero področje se moram v tem mesecu 
osredotočiti, da bo rast največja? Če tega postopka ni, lahko 
človek vedno znova ponavlja iste napake, ki nato upočasnijo 
napredek.
 
Ko je to storjeno, se izkristalizirajo manjši mejniki, mimo 
katerih moramo iti, da dosežemo svoje cilje. Verjamem, da se 
tega posla ne lotevamo samo za mesec ali dva, temveč da bi 
si z njim zgradili življenje. Zato v enem mesecu ne smemo 
pričakovati čudežev. Zaradi tega tudi ne načrtujem rezultatov, 
temveč samo dejanja. In vedno poskušam ljudi naučiti videti 
onkraj pojma »enega meseca« in namesto v devetdesetih 
razmišljati v sto dvajsetih dnevih. 

Kot navdušeno začetnico so me neizmerno frustrirale točke 
in dosežki, merjeni v točkah. Čutila sem krčevito potrebo po 
izpolnjevanju zahtev, zato sem se podzavestno zavirala. Ko 
sem svoj način razmišljanja preusmerila na ljudi, je postalo 

veliko lažje. Skupaj s tem sem našla tudi notranji mir, ki 
hodi z roko v roki s »srečnim uspehom«. Vsi si namreč 
zaslužijo, da se v tem poslu kar najbolje počutijo.

Moj naslednji korak je določiti osrednjo nalogo meseca: 
povečati krog uporabnikov ali iskati nove bodoče vodje? 
Če oboje, kakšno naj bo razmerje? O kolikšnem številu 
ljudi natančno razmišljam?

Če želim povečati krog potrošnikov, se osredotočim tudi 
na to, s katerim izdelkom jih želim privabiti.

Ko imate vse številke pred seboj, lahko začnete 
načrtovati ukrepe. En mesec merite svoja razmerja 
(kakšen rezultat ste dosegli z novimi, kakovostnimi (!) 
stiki). Potem boste na podlagi zakona velikih števil 
vedeli, kaj »morate« narediti, da v enem mesecu 
dosežete svoj aktualni cilj. Vse to nato razčlenite po 
tednih. Trideset dni je resnično težko predvideti, sedem 
pa je že veliko lažje. Tudi vaša glava in srce bosta za to 
veliko bolj dovzetna. Sedem dni lahko razdelite na 
sedem enakih delov, s čimer boste »odmerek 
uspešnosti« izračunali prilagojeno posamezniku. Od tod 
naprej pa je vse odvisno samo od vas.

Ob vsem tem je najpomembneje, da si zastavite manjši 
cilj, ki ga uresničite, kot pa velikega, zaradi katerega 
lahko izgubite vso voljo.

Količina nikoli ne sme prevladati nad kakovostjo. 
Zapomnite si: ljudi zanimate vi in ne vaša kopija. 
Vprašanje ni, ali ste tega sposobni, temveč ali 
izpolnjujete tisto, kar ste sami sebi obljubili. 
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CINTIA KRASZNAI 
senior managerka, eagle managerkaMESEČNI rokovnik

V RUBRIKI ČASOPISA FOREVER BOMO 
VSAK MESEC PREDSTAVLJALI 
GRADITELJE MREŽE, KI NAM BODO 
DOVOLILI VPOGLED V SVOJE NAČRTE 
ZA TEKOČE OBDOBJE. SPOZNALI 
BOMO ODNOS NAJBOLJŠIH DO 
OSNOVNIH KORAKOV GRADNJE 
MREŽE IN PREDVIDLJIVOSTI USPEHA.



   

 

   

2020 KOLEDAR PRIREDITEV
23. november 
DAN USPEHA 

Beograd

30. november  
BOŽIČNA ZABAVA

Tüskecsarnok

Izdajatelj: Forever Living Products Magyarország Kft. 
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Telefon: (36-1) 269-5373 Faks: (36-1) 312-8455

Glavni urednik: dr. Sándor Milesz Uredniki: Orsolya Bózvári-Holtai, Kálmán Pósa
 Layout, priprava na tisk: Crossroad Consulting Kft. Prevod, lektoriranje: Mimoza Borbáth (albanski), Babity Gorán, Vladimir 

Žarko Anić Antić (hrvaški), Babity Gorán, Dragana Meseldžija (srbski), Jolanda Harmat Császár, Biro 2000 Ljubljana (slovenski). 
Za vsebino člankov odgovarjajo avtorji. Vse pravice pridržane!

www.foreverliving.com

EAGLE MANAGER’S RETREAT PATTAYA: 5.-8. DECEMBER 2019. 

2.-3. OKTOBER 2020 - DIAMOND HOLIDAY RALLY POREČ - GLOBALNI DAN USPEHA

25. januar
Dan uspeha

BOK

23. maj
Dan uspeha

Tüskecsarnok

21. marec 
Dan uspeha

Vasas Jégcentrum

21.  november 
Dan uspeha

Vasas Jégcentrum

18. julij 
Dan uspeha

Tüskecsarnok

26. APRIL - 3. MAJ - GLOBAL RALLY 2020 SYDNEY
21.-25. SEPTEMER EMR EAGLE MANAGER’S RETREAT 2020. BAHAMI

GLOBALNI DOGODKI: 

ALBANIJA 
KOSOVO   BUDIMPEŠTA                                      SRBIJA          HRVAŠKA              SLOVENIJA           BOSNA
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KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

 MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu, 
+36-1-269-5370/110 és 111
ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, +36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Főigazgatósági kommunikációs vezető: Bózvári-Holtai Orsolya, 
mobil: +36 70 436 4272
Marketing csoportvezető: Gellén Veronika, mobil: +36 70 436 4278
Pontérték nélküli termékek: Galambos Dóra, mobil: +36 70 436 4212
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
nyitvatartás: H-P: 9-16:45 
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

2019. január 2-től a nyitvatartás megváltozott budapesti központi
számlázásunkon és Telecenterünkön: Budapest: Hétfő-péntek: 9:00-17:00 
(Ez a nyitvatartás vonatkozik a hónap utolsó munkanapjaira is!)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket.
(a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vidéki irodáink nyitvatartása változatlan.
A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ munkanap 
a hónapban) kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) adhatók le a 
megrendelések minden hónap utolsó naptári napján 24.00 óráig.
Ez a változás minden irodánk működését érinti.

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25, tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me

 SLOVENIJA
Spletna trgovina: webshop.forever.si 
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Pisarna Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
Telefon: +386 1 562 36 40; email: info@forever.si; www.forever.si
Naročanje izdelkov: +386 1 562 36 40; mobilni telefon +386 40 559 631; 
email: narocila@forever.si; 
Delovni čas: ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00, torek, sreda in petek od 09:00-17:00
Pisarna Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
Telefon: +386 2 575 12 70, email: lendva@forever.si 
Spletna trgovina / webshop: http://sl.flpshop.hu
Delovni čas: ponedeljek – petek od 09:00 – 17:00
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Izobraževanja: Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 in na 
sedežu podjetja Stegne 15, Ljubljana (razpored izobraževanj je na voljo na spletni 
strani www.forever.si)

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár 
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete utorkom i četvrtkom od 10:00 do 13:00 h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
www.foreveralbania.com

 KOSOVA
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, 
+ 383 49 866 865
email: lulzimt@foreverliving.hu
webshop: www.foreverkosovo.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović





IME IN ŠIFRA VAŠEGA SPONZORJA:

Zmagovalna dvojica 
Forever, ARGI+ in Mini 
Aloe sta zdaj dosegljiva 
tudi v skupnem paketu!
Vsebina paketa: 
3 kosi gela Forever Aloe 
Vera (330ml)
3 kosi ARGI+ vrečka 
(10g)

Privošcite si
popolno 
dvojico!

Na voljo v naših skladiščih in v spletni trgovini: flpshop.hu


